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uy xo'jaliklarida tanlanma kuzatuvlarni o'tkazish
bo'yicha intervl,uyerlar uсhuп qo'llanmani

tasdiqlash to'g' risida

O'zbekiston Respublikasining "Rasmiy statistikasi to'g'risida"gi Qonuniga
va O'zbekiston Respublikasi Prezidentirring "O'zbekiston Respublikasining milliy
statistika tizirnini yanacla takonrillashtirish ча rivojlantirish сhоrа- tadbirlari
to'g'гisida"gi 2020- yil З- avgustdagi PQ- 4796- Son qагогigа lnuvofiq, Lly
xo'jaliklarida tanlanma kuzatr-rvlaгni tashkil etish uslubiyatini yanada
takoln i l lashti гish rnaqsad ida, Stati stika agentl igi qa rоr qiladi :

l. "uy xo'jaliklaricla tanlanma kuzatuvlanli o'tkazish bo'vicha
intervytryerlar uchun qo' l l antn а" i lt-lvaga nruvofi q tasd iq1 ansin.

2. O'zbekiston Respublikasi Davlat statistika qo'mitasining 2022- уi\
l8- fevraldagi "UY xo'jaliklaгida tanlanma kuzatuvlaг o'tkazish bo'yicha
iпtеrvуuуеrlаг uchlln qL."llarrrTani tasdiqlash haqida"gi 9- son qаrогi o'z kuchini
yo'qotgarl deb lrisoblansin.

3. Маzkur qаrог ta.sc!iqlangall kuпсlап e'tiboran kuchga kiradi.
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lLoVA

Uy xo'jaliklarida tanlanma kuzatuvlar o'tkazish
booyicha intervyuyerlar uсhuп

qo'llanma

O'zbekiston Respublikasi aholisining farovonligi darajasini o'rganish
maqsadida O'zbekiston Respublikasi Prezidenti huzuridagi Statistika agentligi
tornorridan uy xo'j al iklarida tanlanma usulda kuzatuvlar o'tkaziladi.

Jahon Bankining tavsiyalari harTda texnik ko'rnagi asosida BMITning
Yечrора iqtisodiy komissiyasi (ВМТ YEIK) tomonidan ishlab chiqilgan va

Yevropa Ittifoqiga kiruvchi qаtоr mamlakatlarda qo'llaniladigan, uy xo'jaliklarida
tanlanma kuzatuvlar o'tkazish bo'yicha takomillashtirilgan r"rslubiyatdan

foydalaniladi.

Mazkur qo'llanmada Хаlqаrо еlеktг aloqasi ittifoqining АхЬогоt-
kommunikatsiya texnologiyalaridan fbydalanish irnkoniyatlarini aniqlash vа

ulardan uy xo'jaliklari hamda alohida shaxslar tornonidan foydalanish bo'yicha
qo'llanmasiga (2020- yildagi nashri), BN4T Butunjahon turizm tashkilotining
(ВМТ ВТТ) Turizm statistikasi bo'yicha 2008- yilda tayyorlangan xalqaro
tavsiyalariga asoslangan tа'rif'lаr va tavsiyalar keltirilgan.

Uy xo'jaliklarida o'tkazilgan kuzatuvlar natijalari asosida ijtimoiy-iqtisodiy
jarayonlarning aholi turmush darajasiga ta'sirini o'rganish va mamlakat aholisi
farovonligini yanada yuksaltirishga qaratilgan qo'shirncha сhоrа-tаdЬirlаrпi ishlab

chiqish uсhuп ma'lumotlar shakllantiriladi. Shuningdek, kuzatuvlar natijalari,

aholining minirnal iste'mol xarajatlari qiyrnati va kambag'allik chegarasi

ko'rsatkiclrlarini, iste'mol паrхlаri indeksini, milliy hisoblar tizimida uy

xo'jaliklari sektori hisoblarini tuzishda va boshqa iqtisodiy-statistika hisob-

kitoblarida foydalaniladi.

1- ЬоЬ. Umumiy qoidalar

1. Uy xo'jaliklarida kuzatuv ottkazish uslubiyatini, kuzatuv

so'rovnomalarini ча tanlov uslubini ishlab chiqish hamda takomillashtirish

Statistika agentligi tomonidan amalga oshiriladi.
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Hududiy statistika boshqannalari uу xo'jaliklari tanlovini arTalga oshirish

uchun zarur bo'lgan ma'lumotlarni tayyorlash, so'rovnomalarni va boshqa so'rov

hujjatlari bo'yicha birlamchi statistika ma'lumotlarini yig'ish, ularning паzоrаti ча

tahlil qilish ishlarini amalga oshiгadilar.

2.|Даzkur qo'llanrnada quyidagi asosiy tushuncha va ta'riflar qo'llaniladi:

uy xo'jaligi - tna'lut-ll Ьiг tuгаr-jоу manzilida birga yashovchi, dаrоmаdlаri

yoki mol-rTulkini to'liq yoki qisman birlashtirgan harTda ayrim turdagi tovarlar va

xizmatlarni (asosan uy-joy xizmatlari va oziq-ovqat malrsulotlarini) birgalikda

iste'mol qiladigan shaxslar guгuhi;

sо'rочпоmа - kitzatuv dal,omida uу xo'jaligi (uning a'zosi) to'g'risida
ma'luпtot olish rnaqsadida arriq slrakllantirilgan savollar ro'yxatidan iborat

Ьо' l gan, bel gi langan tarti bda tascl i cllangan htrjj at;

ýuреrчауz,еr - kuzatuv jarayonida Ьаrсhа kerakli materiallar ча ko'rsatmalar

Ьеrаdigап, ishirrgizni kuzatib boradigan hашdа yuzaga kelgan muamtnolarni hal

qilishda уоrdаm beradigan boshqarmadagi biriktirilgan xodim (bo'lim boshlig'i,
bosh rnutaxassis, yetakchi rT lutaxassis);

iпtеrчуuуеr __ kuzattrv .iarayonida tanlo1,ga tush$an uу xo'jaliklari a'zolari
bilan savcll-javob (intervyu) o'tkazadigan hududiy statistika boshqaгrnasi xodirni;

rry xoojaligi boshligoi _- uy xo'jaligi a'zolarining ixtiyoгiga kо'rа aniqlanadi.

Bunda, ushlэu uy xo'jaligining yosh jihatdan eng katta bo'lgan vakili va xo'jalikni
boshqaгadigan yoki kо'рrоq dаrоmаd keltiruvchi a'zosi uу xo'jaligi boshlig'i
bo'lishi lnumkirl;

respondent - kuzatuv o'tkaziladigan uy xo'jaligining intervyu savollariga
javob beradigan a'zosi. Respondent try xo'jaligining boshlig'i yoki trshbu uy

xo'jaligi to'g'risida to'liq ma'lumotga ega bo'lgan boslrqa a'zosi bo'lishi mumkin;

tly xo'jaligining band (ishlovchi) а'zоlаri - bir haftaga teng ma'lum bir
qisqa vaqt davomida, yollanrna (haq to'lanadigan) xodim sifatida yoki rnustaqil

гачishdа band bo'lgan, uy xcl'.jaligining lб va uпdап katta yoshdagi a'zo|ari;

уоllапmа (haq to'lanirdigan), xodimlar oytik maoslt, mukofbtlar,
ustаmаlаr va h.k. yoki natlll,a (mahsulot yol<i xizmat) shaklidagi, shuningdek,

mehnatga haq to'lashnilrg 1,ashirin (ya'ni, ish beruvchining birlamchi va

buxgalteriya lrisob-kitoblaricJa aks ettirilmagan tо'lочlагi) qisnrini qo'shgan holda,

haq (гag'batlantiгish) olish nazat,da tutilgan holda yollanib ishlayotgan shахslаг;

mustaqi,I ravishd1 band bo'lish rag'batlantirish miqdori mustaqil
гavishda tashkil etilgan mehnat jа.rауопigа tty xo'jaligi a'zolarining jalb qilinishi
rratijasida olingan daгomadga bevosita bog'liq bo'lgan bandlik;
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uу xo'jaligi pul xarajatlari iste'mol va noiste'mol xarajatlardan tarkib
topadi. O'z navbatida, uy xo'jaligining iste'mol xarajatlari, iste'mol tovarlari va

xizmatlarini xarid qilishga (ya'ni, oziq-ovqat mahsulotlari sotib olishga, uydan

tashqarida ovqatlanishga, spiПli va spirtsiz ichimliklar, tarnaki rnahsulotlari,
nooziq-ovqat mahsulotlar sotib olishga va pullik xizrnatlarga) yo'naltirilgan
xarajatlarini o'z ichiga oladi. Noiste'mol xarajatlarga soliqlar, yig'imlar, to'lovlar
ча iste'mol bilan bog'liq bo'lmagan boshqa turdagi xarajatlar kiradi;

axborot-kommunikatsiya texnologiyalari (АКТ) - axborotlarni izlash,
to'plash, saqlash, qayta ishlash, taqdim etish ча tarqatish jаrауопlаridа

qo'llanadigan vositalar, usullari hamda mazkur jаrауоп vа usullami amalga

oshirish yo'1lari;

ichki turizm - ko'rilayotgan marnlakat doimiy yashovchisi bo'lgan tаshгif
buyuruvchining ushbu mamlakat doirasidagi ichki yoki chiquvchi sayyohlik
sathiga dоir faoliyatini o'z ichiga oladi.

2- ЬоЬ. Kuzatuv o'tkazish instrumentariysi

З. Uy xo'jaliklarida kuzatuv o'tkazish jarayonida quyidagi hujjatlar

ча so' rочпоmаlаrdап foydalaniladi:

- uy xo'jaliklarida kuzatuv o'tkazish rejasi;

- uy xo'jaligi bilan tuziladigan shartnoma shakli;

- yakka tarlibda o'tkaziladigan so'rovnomasi;

- uy xo'jaligi so'rovnomasi;

- ichki turizm ча aholining jismoniy faolligi kuzatuvi so'rovnomasi;

- АКТ vositalaridan foydalanish imkoniyatining mavjudligi va uy xo'jaligi
a'zolarining АКТ vositalaridan foydalanish ko'lami so'rovnomasi.

4.Uy xo'jaliklarida kuzatuv o'tkazish reja jadvalini hududiy bo'lim
boshliqlari intervyuyerlar bilan kelishgan holda tuzadi va boshqarшla boshlig'i
tomon idan tasdiqlanadi.

5. Zarur hollarda, kuzatuv o'tkazish uсhuп belgilangan tartibda tasdiqlangan

boshqa hujjatlar va so' rочпоmаlаrdап foydalanish mumkin.

3- ЬоЬ. Тапlапmа tartibi va bosqichlari

6. Kuzatuv O'zbekiston Respublikasining Ьаrсhа hududlarida

(Qoraqalpog'iston Respublikasi, viloyatlar va Toshkent shahrida) o'tkaziladi. Har
yillik tanlanma hajmi jami turkumning 0,2 foizini tashkil etadi. Tanlanma hajrnini

з,
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shakllantirishda, kuzatuv natijasida olinadigan ma'lumotlarning aniqlik darajasi,

shuningdek, sarflanadigan mablag'larning samarali ishlatilishi hisobga olinadi.

7. Tanlanma uslubiyatiga ko'ra, сhоrаk bo'yicha olingan kuzatuv natijalari

respublika bo'yicha ma'lumotlaming reprezentativligini ta'minlaydi. Respublika

hududlari bo'yicha tahliliy ma'lumotlarni tayyorlash uchun yillik ma'lumotlardan

foydalanish lozim.

8. Uy xo'jaliklari tanlovi hаr Ьiг hududda yashovchi aholi sonidan kelib

chiqqan holda amalga oshiгiladi, Tanlovni arnalga oshirishdan avval tanlov birligi

hisoblangan uy xo'jaliklari soni respublikaning lrududlari kesirnida oldindan

taqsirnlanadi. Наr bir hudud bo'yicha uy xo'jaliklari tanlovi, shahar va qishloq

joylari kesimida amalga oshiriladi.
9,Uy xo'jaliklaгining tanlovi ikki bosqichdan iborat bo'lib, birinchi

bosqichda mahalla ча qishloolar tanlab olinadi harTda bu jаrауоп hаr olti oyda,

ya'ni Ьir yilda ikki mаrtа tal<rorlanadi. Наr Ьir mahalla va qishloqning tanlovga

tushish ehtirnoli, ularda mavjud bo'lgan uy xo'jaliklari (yoki aholi) soniga bog'liq.

l0. Tanlovning birinchi bosqichini arTalga oshirishdan avval borish qiyin

bo'lgan hududlarda joylashgan tumапlаr, qishloq rnahallalari tanlov ro'yxatidan

chiqariladi. l.Jshbu hududlагпi rо'ухаtdап chiqarish uchun mezon bo'lib, ularda

yashovchi aholi sonining respublika urпumiу aholi sonidagi ulushi hisoblanadi.

11. Uy xo'jaliklari tanlovi tanlovning ikkinchi bosqichida amalga oshiriladi.

T'anlab olir-rgan rnahalla ча qishloqlar bo'yicha Ьаrсhа uy xo'jaliklarining
ro'yxatini (uy xo'jaligi boshlig'inirrg familiyasi, ismi, sharifi va manzili) hududiy

statistika boshqarmalari belgilangan tafiibda, elektrorr ko'rinishda sl-rakliantiradilar.

statistika agentligi ushbu rо'ухаt asosida u), xo'jaliklari tanlovining ikkinchi
bosqichini arnalga oshiradi va kelgusi olti оу davornida kuzatuv o'tkazishda

foydalaniladigan uу xo'jaliklari ro'yxatirri shakllantiradi. Tanlovning Ьаrсhа

bosqichlari Statistika agentligi tornonidan amalga oshiriladi.

4- ЬоЬ. Uy xo'jaliklarida kuzatuv ootkazish tartibi
ча intervyuyerning maj Ьu riyatlari

12. Intervyuyel,, uy xo'jaliklarida kuzatuv o'tkazishdan avval

tayyorgarlikdan o'tgan ча uning kuzatuv o'tkazish bo'yicha olgan bilimlari
hududiy statistika boshqaгmasining Turmush darajasi statistikasi va uy xo'jaIiklari
kuzatuvlari bo'lirni boshlig'i tomonidan sinovdan o'tkazilgan bo'lishi shaгt.

Shuningdek, iпtегчуuуеr kuzatuv jarayonida foydalaniladigan Ьаrсhа hujjatlar,

sо'rочпоmаlаr, ushbu qo'llanr-rla bilan tanisl.gan bo'lishi lozitT. Ushlэu talablar

Ьаjаrilmаgап taqdirda, intervyuyerning kuzatuvda ishtirok etishi mап etiladi.
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lЗ. Iпtеrчуuуеr sо'гочпоmаdа muhim rоl o'ynaydi. Yuqori sifatli
ma'lumotlarni olinishi intervyuyerlarga bog'liq. Ваrсhа iпtеrчуuуеrlаr bir xil
tarlibga riоуа qilishlari uchun, qo'llatllnada keltirilgan Ьаrсhа kо'гsаttllаlагgа amal
qilishlaгi kеrаk.

l4. Uy xo'jaligining kattali.qiga qаrаЬ kuniga karnida ikkita uy xo'jaligida
so'rov o'tkazilishi kerak. Intervyuyer mahallada tanlovga tllshgan uy xo'jaliklari
so'rovnomasiga tTas'ul. Ваrсhа ma'lumotlami o'z vaqtida olishi uсhuп intervyuyer
o'z vaqtini to'g'ri taqsimlashi va rejalashtiгishi lozirn.

l5. Kuzatuv jагауопidа iпtегчуuуеr quyidagilaгga alnal qilishi lozirn:

elektron qurilrTa planshet, o'rnatilgan SIM-karta, dasturiy ta'minot,
zaryadlovchi qurilma, intervyuyerlar uchun qo'llanma harr-rda yozish uсhuп ruсhkа
va bloknot bo'lishi;

rTahallaga uy xo'jaligi kuzatuviga chiqishdan oldin, hаr kuni ertalab planshet

100 % quvvatga ega ekanligiga ishonch hosil qilish, o'zi bilan birga zaryadlovchi
qurilrna olib yurishi zаrur;

planshetni qo'ng'iroq qilish uchun ishlatish murnkin emas;

kuzatuv davomida planshetni "Parvoz" rejimiga qo'yish, bu quvvatni tejash

orqali qurilmani uzoq vaqt ishlashiga уоrdаrп beradi;

kuzatuv o'tkazish rejasiga muvofiq, tanlov ro'yxatiga kiritilgan uу

xo'.jaliklariga tashrif lэuyurish va kuzatuv o'tkazish;
tanlovga tushgan uy xo'jaligiga Ьоrgапdа, sо'rаluчсhi o'zini qulay his clilishi

uсhuп, Ьir necha yaxshi so'zlar bilan suhbatdoshini javob berish kayfiyatiga olib
kelish. Suhbatni kulgu va "Xayrli kutt" so'zlari bilan boshlash va o'zini tanishtirish

bilan davom ettirish;

uy xo'jaligi a'zolarini hurmаt qilish, ularga nisbatan xushmuotnalada bo'lish
va sо'rоч (intervyu)ning ixtiyoriyligini ta'minlash;

suhbat boshida uy xo'jaligi a'zosining kelgusi 2-3 soat ichida Ьirоп Ьir ishi

bor yo'qligini aniqlab olish ча suhbat 2-З soat vaqt davom etishi bo'yicha
ogohlantirish;

ijobiy yondashuvga ega bo'lish, ya'ni suhbatni "Siz juda ham bandmisiz?"
kabi savollar ishlatrnaslik, bu sачоllаr boshlanmasdan oldin rаd javobini olib
keladi. Aksincha, javob beruvchidan "Sizdan Ьir песhа savol so'ratnoqchitnan"
yoki "Siz bilan birga Ьir necha daqiqa suhbatlashrnoqchirтan" kabi taklif]ar bilan

murojaat qilish;

kuzatuvning maqsadi va vazifalarini uy xo'jaligi a'zolariga aniq tushuntirish

hamda sо'rоч (intervyu)ni xolis va beg'araz o'tkazish;

'ь*Р
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uу xo'jaligi vakili bilan yolg'iz so'rovni o'tkazish. Uchinchi shaxs, ya'ni

qo'shnilar yoki uy xo'jaligi a'zolari bo'lmagan boshqa shaxslar, suhbat davomida

respondentdan ochiq ча tо'g'ri javob olishga to'sqinlik qilishi mumkinligini

inobatga olish;

uy xo'jaligi ma'lumotlarini to'liq va to'g'ri bo'lishini ta'minlash;

suhbat davomida mobil teiefonga kelgan shaxsiy qo'ng'iroqlarni qabul

qilmaslik. Аgаr qo'ng'iroq qilish zarur bo'lsa, suhbatdoshidan kechirim so'rasl-t

va suhbatni iloji Ьоriсhа qisqa davom ettirish;

savol Ьегgапdа betaraflikni saqlab qolish, javob beгadiganlarning javoblarini

"to'g'ri" yoki "noto'g'ri", ya'ni tasdiqlash yoki rad etishga harakat qilmaslik;

so'rovnomalarni faqat elektron qurilma (planshet)lar orqali to'ldirish, uning

sifatini respondent ishtiгokida tekshirish, to'ldirilgan so'rovnoIтaga

respondentn ing ruxsati siz tuzati sh ч а о' zgarti ri shl аr kiritmasl i k ;

uy xo'jaligi kuzatuvining sо'rоv tna'lumotlarini va boshqa hujjatlarini

qalbakilashtiгishga уо' l qo'yrTaslik;

intervyu o'tkazishda savollar tartibint o'zgartirmaslik, savollarni

respondentga shoshmasdan o'qib eshittirish, savol respondentga tushunarsiz

bo'lgan taqdirda, savolni tаkгоrап o'qib berish, savollarni javobsiz qoldiгmaslik

va iпtегчуuуеr uchun lэerilgan qoidalarga arTal qilisll;
sо'гочпоtпаlагпi to'ldirish jarayonida qiyinchilik vа muamffIolar yuzaga

kelganda, shuningdek, respondent ауrirт savollarga javob berishni rаd etgan

hоllаrdа, Ьulаr to'g'risidagi ma'lumotlarni suреrчауzеr bilan maslahatlashish;

uy xo'jaligidan olingan mа'lumоtlаrпi oshkor qilmaslik;

uy xo'jaligi tornonidan shartnoma talablari sifatli уа o'z vaqtida Ьаjагilgап

taqdirda. belgilangan rTiqdordagi Ьir rnarlalik рul mukofbti topshirilishini
ta'nrinlash;

taqdirn etilgan mа'lumоtlаr, shuningdek, uy xo'jaligi a'zolarining kuzatuvda

ishtirok etish uсhuп sarflagan vaqtlari uсhuп minnatdorchilik bildirish.
16, Kuzatuvda ishtirok etish uchun rozilik bildirgan rеsропdепtlаr soni, ulаг

tolnonidan taqdim etilayotgan tпа'lulпоtlаrпiпg sifati ko'p jihatdan iпtеrчуuуег

tomonidan qo'llanilayotgan muloqot usuliga va respondent bilan o'zaro harnkorlik
qila olishiga, shuningdek, o'tkazilayotgan sо'гоч rTaqsadini iпtеrчуuуег qay

darajada yaxshi tushuntira olishiga bog'liq.
l7. Iпtеrчуuуеr uy xo'jaligiga qilgan tashrifida savollarga javob olish uchun

respclndentni aniqlab oladi va uпgа kuzatuvining maclsacli, vazifalari va lnazkur uy
xo'jaligi kuzatuvning tanlov геjаsigа aholining tuгli dаrоmаd darajasiga еgа

bo'lgarl Ьаrсhа qatlarnlarini qаlпгаЬ olinishini ta'minlovchi, tanlovni
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avtomatlashtirilgan tarzda arTlalga os;hiruvchi гпахstts сlаstuг asosida kiritilganligi
to' g' risida ll]a' l utliot beradi

lB. Respondent kuzatuvda islltirok ]etisilga roziIik Ьеrgапdап SO'ng.
intervyuyer hududiy statistika Ьоshqагhаsi bilan, respondent o'rtasida, belgilangan
tartibda ikki tomonlama shartnomani гasnriylablrtiгadi, respondentga shaftnoma
tаlаЬlаri tza tomonIaгrring majburiyatlari;ri tushuntiradi.

19. Аgаr u)' xo'jaligi kuzatuvda.ishtiгolc e_tishni rаd etsa, kuzatuvni dачоrп
ettirish uchun belgiIangan zaxira ro'yxati bo'yicha navbatdagi uy xo'jaIigiga
taslrrif buyuriladi harnda supervayzerga bu lraqda хаЬаr beriladi.

2а. Agar rry xo'jaligi kurzaluv jarayorrida kuzatuvda ishtiгоk etishdan bosh
tortsa,, "Yakka tartibda o'tkaziladigarr sO'ro!,noma"ning, paspor-t bo'limida
l -9 savollari tcl'liq to'ldirilacl'i, shrrningdel<. lзududiy statistika boshqarmasi
va rеsропdепt o'rtasida гasn-riyIashtirilgarl iki<-i,, tclmonlama shafinoma bekor
qilinadi hamda kuzati;v yakulrlanadi.

5- ЬоЬ. Yаkuпiу qrritlalar

21. Kuzatuv dasturida belgilangan еlеli[гоrr qurilma (planshet)lar orqali
so'I,ov yakuniangandatr so'ng, illiqrчуuусг rlra'lullrotlarni asosiy sсrvегgа
yuborishidan oldin qayta kо'гiЬ chiqiIadi, kel,in asosiy Sеrчеrgа yuboriladi.

22. So'rovllolna shakllaricla kiclrik xatolii<larni tuzatish mumkin, tnasalan,
nomlar vа kiritish vaqtidagi xatoliklar. Lekin qolgэn o'zgartirishlaг respondentdan
so'ramay turib o'zgartirilishi nlumkin emas.

23. Superyayzer, iпtегчуuуеr bilan birgaiiitda asosiy Sеrчеrgа yuborilgan
ma'lumotlarni arifmetik va mantiqiy xatoliklaг yo'clligini tekshiradi ча tahlil qiladi.

24. Iпtеrчуuуеr nra'lumotlarni tekshirishгri tugatganidan so'ng, elektron
qurilma planshetni hududiy statistika boshqarmasining mas'ul xodimiga topshiradi.
Mas'ul xodim elektron qurilma plansl-retlri ishlayotganini kо'riЬ qabul qilib oladi
va keyingi so'rov boshlangunga qadar boshqarTlada, bo'lirT seyfida saqlanadi.

25. Hududiy statistika boshqarmasining mas'ul xodimlari yoki superyayzer)
kuzatuv jarayonida olinayotgan ma'lumotlarning haqqoniyligi ча sifatini
ta' minlash maqsadida, tnunt аzап1 ravishda uy xo'j aliklariga tashrif buyurgan holda
intervyuyer so'rovlarini kuzatish, savollarni berish usullarini baholash harnda
nazorat ishlarini olib Ьоrаdilаr.

26. TJy xo'jaliklarida kuzatuv o'tkazish qoida va tartiblarini buzgan
intervyuyerlar belgi langan tartibda javobgarl ikka torliladi.

,;
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"U,y xo'j aliklarida tanlanma

kuzatuvlar o'tkazish bo'yicha
intel,vvuyerlar uсhuп qo'llanma"ga

1- ilova

Yakltл trзл,tiЬсlа o'tkazilacligan so(rovnomani
ta,{tl iгish lrooyicha tushuntirislrlar

Yakka tartibda o'il.;azilacligan so'rovnoma (So'rovnoma)da, uy xo'jaligi

tarkibi, migratsiya, ta'lirTi darajasi ча ia'Iin-rga qilingan xarajatlari, sog'liqni

saqlash, bandlik, jаrлg'агrпа ,,,а kгеditlаг, iitilnoiy паfаqаlаr to'g'risida ma'lumotlar

shakllanadi,

So'rovnomaning lnaqsadi odatda, uу xo'.i;rligida doimiy ravishda

yashaydigan har Ьir a'zosi haqida ma'ltttnot to'plashdarr iborat. Shuningdek,

vaqtinchalik yo'q bd':i'gh}f 'lrruhcriir'Iar va boshqa "ut1, xo'jaligi a'zolari hanr

qo'shilishi lozirn. Sо'r,,з\ir,оli1.\ ,_iu,yiclagi 7 lэа'lilтrсlап iЬоrаt:

l -bo'lirn - Rey еstг; 
,

2-bo'lirn - Ko'clr!b kelgan va ko'chib ketgan shaxslar to'g'risida ma'lumot

(Vligratsiya); ,,.:,, ,

3-bo'linr -- Ta'lim;

5-Ьо' lilrl - Bandlik":,

6-bo.lim_Jarng..llrnаlаr.vаlсеditlar;,..'.

SоОrочпой1: yasll1rtini t1'ldirislt bl'yicha tlshuntirishlar

,1" ýо'rочпоmа paslLclгii lro'limirring rTaqsadi so'rovda clatnashgan uу

xo'jaligi va javob benl,,zchi 1,a'ni resportdent haqida asosiy ma'lumcltlarni

1rig'ishdan iborat.

1-savol, Interr,iyulrerning shaxsiy liorJ rirqami kiгitiladi va keyingi savolga

o'tish uchutl еkrаппi o'trrgclan clrapga,siljitislr lozim.

2-sa.voi ; U,y хо' j aI igдп i rig GPS kooгdirratal erini о' t,natib olinadi.

3-savol, Kuzatuv o'tkazilayotgan viloyat, tuman y,oki shtrlraг nomini, so'ng

rnahallanorilini t.anlalioii'nadi. :' '' '"' " :' ' !

,|-savol. Uy хо'jаliяi kqdi kiгitiladi. . .:_ . , : l ,: 
,

5-savol. Таsliгif, lratijaIari xos raqarlllari 0I-1rrteгvl.u boshlangan vaqti

l.,o'rsatiladi yoki 02-Iiltегi,уu rэ''tltаzilrп.аdi (lrlallziicja rеsропсlепt topilrTadi, sababi)

belgilanadi. t_.,y xo'jaligi l,_iizзlllvi,rnohiyqti llo'yicha tushuntirish olib boriladi.

. ] |. ] l,r'', l . ,' '
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6-savol. Respondentning familiyasi, ismi va shагifi yoziladi.
7-savol. Respondentning telefon raqami kiritiladi, telefon raqamini olish

zаrur (ixtiyoriy, agarjavob Ьеrilmаgап bo'lsa yoki rаd etilsa).
8-savolda loyihaning maqsadi va sо'rоч o'tkazilishining hech qanday xavfi

yo'qligini tushuntirilib, sо'пgrа javob beruvchi so'rovda qatnashishga rozilik
bildirish yoki bildirmasligi ko'rsatiladi. Ijobiy javobni olgandan so'ng', keyingi
bo'limga ( 1-Reyestr) o'tiladi. Rad javobini bildirgan holatlarda 9-savolga o'tiladi.

9-savoda rаd etilishi sababini aniqlab, so'rovni yakunlash lozim. So'ngra bu
uy xo'jaligini ro'yxatdan chiqarib tashlab zaxira ro'yxatidan boshqa uy xo'jaligi
tanlanadi. Bu haqida SuреrчауZеrgа хаЬаr beriladi. Sо'rочпi saqlab olib, internetga
ulanish imkoniyati bo'lsa, uni asosiy sеrчеrgа yuborish kerak.

ffi
ý rовеош* vl.rc,l @ urr_n""_*r", ý ua_*s_r*"n,Br. ! 8r,: ý urr_o._noran,
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l. Uy xo'jaligi reyestri bo'limini to'ldirish bo'yicha tushuntirishlar

2. Ushbu bo'lim uу xo'jaliklarining tarkibi to'g'risidagi ma'lumotlarni
belgilash bilan boshlanadi, respondentdan barcha uУ xo'jaligi a'zolarini, shu
jurnladan, еп8 kichik yoshdagilarni, shuningdek, harbiy xizmatga ketganlar yoki
qamoqxonada jazo muddatini o'tayotganlar, pul ishlashga, mavsumiy ishlarga,
o'qishga, davolanishga ketganlar va hokazolarni kiritgan holda qo'shib to'ldiriladi.
Bundan tashqari, agar ushbu manzilda doimiy yashaydiganlardan Ьirог kim uy
egasining qarindoshi bo'lmasada, ulami ham umumiy hisobga qo'shiladi. Elektron
qurilma planshetda o'rnatilgan ma'lumotlarni to'plash dasturi faqat siz bu kiritgan
uY xo'jaliklari a'zolarining soni bo'yicha savollar Ьеrаdi. Аgаr javob beradigan
shaxs, kimdir qolib ketganini eslasa, bunday holatlarda bu savolni yana qaytib
to'ldiriladi (bu vaqtni yo'qotishga olib keladi).
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З. Ushbu bo'limning 1 -savolida uу xo'jaliklari a'zolarining aniq soni

kiritiladi.
1-4 savollarda uy xo'jaligi hаr Ьir a'zolarining familiyasi, ismi va sharifi,

jinsi, tug'ilgan sanasi hamda yoshi kiritiladi.
4. Uy xo'jaligi a'zolarining yozish tartibi quyidagicha kiritiladi:
Birinchisi uy xo'jaligi boshlig'i bo'lishi kerak, hatto u respondent bo'lmasa

ham;

Ikkinchida oilada boshliqning ota-onasi, аgаr ulаr birga yashasa va

ovqatlansa;

Keyin uyda birga yashaydigan va ovqatlanadigan yaqin oila a'zolari
(turmush о'rtоg'i ча eng kattasidan boshlab yoshigacha bolalari);

Oxirida uyda birga yashaydigan ча ovqatlanadigan uy xo'jaligi boshlig'i
bilan bog'liq boshqa shaxslar.

ý u."_r"._.rr", ý u.r_*r_*,Bi. l Bi,i ar,i

аrч*.@п.фки {оечц.{\оlu.аgф щ*.п.r
1Фф rяцrirз..fц^ф.il WйФ trф
urц.r.srff.мф q,!ф1

, ],l *чlrх.пя*.!я*еl фlяrяi (u! ,2 0.2rФrilйФ.ilr *Bl

тщs,l.Ф /фч мз.lчшдо*ях мWфш!
бW lru..}иkr sr,{dlяl..l бiпме* } у,ф{, u!
уUч'и.иффdшх.
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+uta!bli]r,t

5, S-savolda uy xo'jaligi boshlig'iga kim bo'lishi qarindoshlik darajasi (еr,

xotin, o'g'il, qiz, kuyov, kelin, qaynota, qaynona, jiyan, boshqa qarindoshlar,

qarindosh bo'lmaganlar va hоkаzоlаг) kiгitiladi.

6. 6-savolda uy xo'jaligi a'zolarining ona tili va qo'shimcha ravishda

o'rgangan tillari haqida ma'lumot kiritiladi.
7.7-10-savollarda l5 yoshga to'lgan va uпdап katta yoshdagi uy xo'jaligi

a'zolarining oilaviy holati, qachon birinchi mаrtа turmush qurganligi, ushbu uy

xo'jaligida turmush o'rtog'i birga yashaydimi (bunda nikohi, turmush qurganligi

va hokazolar) haqidagi mа' lurTotlar so'raladi.
8. 11-1la-savollar 7 yoshdan kichik uy xo'jaligi a'zolari haqida bo'lib, unda

bola раrчаrishi bilan ota-onasidan tashqaгi o'zga shaxslar shug'ullanganligi
so'гaladi.

ý ч.._юа_*,
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9. l2-savolda охirgi bir oyda necha hafta doimiy uyda bo'lganligi haqida
ma'lumot so'raladi.

l0. l3-14-savollarda uy xo'jaligi a'zolaгining shaxsiy uyali telefbni haqida
ma'lumotlar aniqlanib, Ьuпdа tеlеГоп raqarnini kiritish maqsadga muvofiqdir.

l l. 1S-savolda uy xo'jaligi a'zolarining nogironligi rasmiy maqomga egaligi
haqida ma'lumot so'raladi.

l2. l6-savolda uy xo'jaligi a'zolaridan jamoat transpoftiga borish uchun eng
yaqin bekatgacha o'rtacha, taxminan qancha (nechi daqiqa) vaqt sarf'lashi haqida
so'raladi.

ý u;r_""._r.:",
ffi
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2. Migratsiya bo'limini to'ldirish bo'yicha tushuntirishlar

1З. Ushbu bo'lim 2 qismdan iborat bo'lib, "Migratsiya А" bo'lirnida
respondentdan ayni vaqtdagi manziliga boshqa hududdan ko'chib kelganmi yoki
yo'qmi, deb so'raladi va "Migratsiya В" bo'limida chet elda yashayotgan yoki
ishlayotgan uy xo'jaligi a'zolari haqida ma'lumot beriladi.

l4. "Migratsiya А" bo'limida O'zbekiston Respublikasining boshqa
viloyatidan yoki boshqa davlatdan hozirgi yashash joyiga ko'chishiga oid birinchi
savolga "на" deb javob berilganida, javob beruvchi shaxs qaysi marnlakatdan
kelganini aniqlab va ochilgan ro'yxatda tegishli mamlakat belgilanadi. o'zbekiston
Respublikasi ro'yxatda birinchi bo'lib, qo'shni davlatlar, qolgan mamlakatlar esa
аlifЪо taпibida joylashtiriladi. O'zbekistonga nisbatan, ilgari yashagan viloyat va
tumanni ko'rsatish lozim. so'ngra ko'chishning sababi ча ko'chgan yili kiritiladi.
Bu savollar boshqa uy xo'jaligi a'zolari uchun ham takrorlanadi.

l5. "Migratsiya В" bo'limida chet elda yashayotgan yoki ishlayotgan uy
xo'jaligi a'zolari haqida ma'lumot beriladi. Birinchi 4 ta savolga respondentdan
oila a'zolari uydan chiqib, qaytib kelishni rejalashtirganmi va qachon kelishi
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kerakligini so'rash muhim. Shundan so'ng, u yashayotgan yoki ishlayotgan

mamlakat tanlanadi.

l6. Oxirgi Ьir оу rnobaynida uy xo'jaligiga pul jo'natish haqida, ushbu

bo'limning 6-savolida "На" deb javob berilsa, 7-savolda yuborilgan summа

kiritiladi. Odatda odamlar AQSH dollarida рul yuboradi, uni kurs bo'yicha

hisoblab o'zbek so'mida kiritish lozim.

l7. So'ngra, respondentdan bu mablag'lar asosan nima uсhuп sarflangani

haqida ma'lumot olinadi, bitta javobni tanlab (sarflangan eng katta miqdordagi

mablag'ni), keyin pulni yuborish usuli ko'rsatiladi. Аgаr pul to'g'ridan-to'g'ri

mahalliy bank hisob raqamiga o'tkazilgan bo'lsa O'zbekiston bo'yicha bank

operatsiyasi tanlanadi, Xalqaro pul o'tkazmalari xizmati orqali bo'lsa, maxsus kod

orqali гаsmiу pul o'tkazish tizimi tanlanadi.

l8. Hozirgi vaqtda boshqa mamlakatda ishlayotgan bo'lsa, u holda unda

rasmiy shаrtпоmа asosida yoki tashqi migratsiya agentligi orqali ketganligiga

aniqlik kiгitiladi va uy xo'jaligining keyingi a'zosiga o'tiladi.

щffi
ý ur","*_ror:*, ý ur._"""_.orr",

5 xчrr фfrФ fu*@ F.lф ýт )м.!х'

}fr ft tM. фф ш!лs.iфi.196 iФg'

3. Taolim bo'limini to'ldirish btl'yicha tushuntirishlar

l9. Ushbu bo'limda hаr bir uу xo'jaligi a'zosining ega bo'lgan ta'lim

darajasi haqida ma'lumot sо'гаlаdi, аgаr uy xo'jaligi a'zolaridan biri o'qiyotgan

bo'lsa, so'nggi o'quv yilida ta'lim bilan bog'liq xarajatlar, shu jumladan,pul,

паturа yoki xizmat shaklidagi хаrаjаtlаr va xususiy repetitorlik uchun sarflangan

хаrаjаtlаг паrхi aniqlanadi.

20. 1998- yilgacha universitet yoki institutda 5 yil o'qigan kishilar uсhuп

oliy ta'lim (1-5 yil) yozilib, 1998- yildan so'ng bakalavr yoki magistr diplomini

olgan bo'lsa, Ьаkаlачr yoki nragistr darajasi belgilanadi.
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2l . Bugungi kunda o'qiyotgan (maktab yoki oliy o'quv yuПlarida) uy

xo'jaligi a'zolari uchun so'nggi o'quv yili mobaynida uy xo'jaligi a'zosining

ta'lirn uchun sarflangan mablag'i haqidagi tTa'lumotlarni ajratish irnkoni bo'lmasa,

u holda jami mablag'ni boshqa xarajatlarga kiritiladi. Agarda hech qanday pul sаrГ

qilinmagan bo'lsa, unda bo'sh qoldiriladi yoki 0 raqarni kiritiladi.
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22. l5-savolda so'nggi o'quv yili uchun uy xo'jaligi a'zolarining ta'lirniga

to'lovlaгni паturа yoki xizrTat shaklida kiritiladi. Agar ta'lirTga to'lovlar паturа

shaklida bo'lsa, ish yoki sovg'aning qiymati baholanadi (gullar, shokoladlar,

yoqilg'i, qurilish mаtеriаllаri ча h.k.). Shu bilan birga, ta'lim muassalariga

xizrTatlar orqali taqdim etilgan bo'lsa (ta'mirlash ishlari va boshqa хizmаtlаr),

xizmat ko'rsatish soatlari ko'rsatiladi,

23.16 ча 17-savollarda so'nggi 1 оу davomida uy xo'jaligi a'zolarining

xususiy repetitorlik xizrnatidan Гoydalanishlari haqida mа'lumоtlаr so'raladi.

Undan keyin So'nggi 1 оу davomida repetitorlikka sarflangan mablag'lar haqida

ma'lumotlar kiritiladi, ushbu xizmatlar bepul ko'rsatilgan bo'lsa, 0 raqatTi

kiritiladi.

4. Sog'liq bo'limini to'ldirish bo'yicha tushuntirishlar

24. Ushbu bo'lim 3 qismdan iborat:

А. Birlamchi yordam va ambulator xizrnatlaridan fbydalanish;

В. Веmоrпi statsionar davolash;

С. Sog' liq muamrTolari.

А. Birlamchi yordam va ambulator xizmatlaridan foydalanish - uу xo'jaligi
a'zolarining oxirgi 30 kun ichida salomatligi uchun ular tomonidan tibbiy

xizmatlardan foydalanishi hamda tibbiy xizrnatlarga sarflangan xarajatlar
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to'g'risida so'raladi. Oxirgi 30 kun ichida tibbiy yordamga ehtiyoji bo'la turiЬ,

murojaat qilrnaganlik holatlari haqida so'raladi. "На" deb javob berilgan bo'lsa, u

holda buning sababi so'raladi va berilgan го'ухаtdап tegishlijavob tanlanadi.

В. Bemorni statsionar davolash - uy xo'jaligi a'zolari kasalxonada yotib

davolanganligi, necha mаrtа kasalxonaga yotqizilganligi, qancha vaqt kasalxonada

davolangani, kasalxonada yotgan davrida sагflапgап Ьаrсhа хагаjаtlаг kiritiladi.
Аgаr хаrаjаtlагпi bo'lib yozish irTkoni bo'lmasa, xarajatlaгning to'liq miqdorini "h.

boshqa to'lovlaг" ustuniga kiritish lozim. Agar ba'zi elementlar uchun to'lovlar
qilinrnagan bo'lsa, 0 гаqаmi kiritiladi ча Ьаrсhа хаrаjаtlаr qiyrnati so'mda yoziladi.
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С. Sog'liq tnuatnmolari uy xo'jaligi a'zolari sog'lig'i bilan bog'liq
muаlпlтоlагi to'g't,isida sо'гаlаdi. 1-6- sачоllаr fаqаt 3 yoshdan katta bo'lgan r,ry

xo'jaliklaгi а'zоlагi uchun c1o'llaniladi.7-savol l5 yosh va undan katta yoshdagi

shaxslarga tegishli bo'lib, unda tarnaki mahsulotlaгi chekishi haqida so'гaladi.

5. Bandlik boolimini tooldirish booyicha tushuntirishlar

25. Ushbu bo'lirn 4 qismdan iborat:

А. Ish Гaoliyati to'g'risida;
В. Ish qidirish;

С. Kasbi va sohasi;

D. Tadbirkorlik.

26. Bandlikning "A" qislтida uy xo'jaligining lб va undan katta yoshdagi

hаг Ьir a'zosining ish 1'aoliyati to'g'risida so'raladi. 1-3 sачоllагi oxirgi 7 kun

ichida haq to'lanadigan ishda ishlaganmi, tadbirkorlik, dehqonchilik yoki boshqa

fЪоliуаt, hatto Ьir soatgina bo'lsa harn amalga oshirgannri, tadbiгkorlik faoliyatida
bepul уоrdаm berganligi haqida so'raladi. Bunda uу xo'jaligi a'zosi ishtirokidagi
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barcha ishlar kiradi: muntazam ishlash, o'z-o'zini ish bilan ta'minlash,

vaqtinchalik ish, ya'ni bir yoki bir necha joyda ishlash va buning uchun pul olish.

27. 4 va 5-savolda so'nggi 7 kun ichida ayrim sabablarga kо'rа ishlamagan

bo'lsada, lekin o'zining haq to'lanadigan ishi yoki tadbirkorlik faoliyatiga egaligi

so'raladi. Bu ehtimol, ba'zi bir mavsumiy ishlar, vaqtincha ish yoki hozircha bepul

ta'tilga chiqqanlar. Аgаr javobooHa" bo'lsa, bu ishga qachon qaytishini so'гaladi.

28. Agar4- savolda javob "Yo'q" bo'lsa, demak uy xo'jaligi a'zosi ishsiz va

24- savolga o'tiladi.
29, б va 7-savollarda аgаr uy xo'jaligi a'zolari ishi qishloq xo'jaligi sohasiga

tegishli bo'lsa, ushbu faoliyatdan olingan mahsulotlar qanday maqsad uсhuп

mo' lj allanganligi so'raladi.

30. 8-savol. Uy xo'jaligi a'zolarining qaysi lavozimda ishlayotganligini

bilish kеrаk bo'ladi: ish beruvchi, mustaqil гavishda ish bilan band, yollanib

ishlovchi yoki uy xo'jaligida yoki oilaviy biznesda yordamchi (haq olmagan

holda).
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31.9-15- savollar ish bilan bog'liq ma'lumotlar: davomiyligi, rasmiy yoki
norasmiyligi, xodimlar soni, to'liq yoki yarirT ish stavkasi va oxirgi 7 kun ichida

necha soat ishlagani haqida sо'гаlаdi.

З2. 16-19- savollarda oxirgi mаrtа olgan sof tnaoshi yoki fbyda miqdori,

agar hali olmagan bo'lsa (yangi ish), unda qaysi miqdorda pul olishi kutilishi

so'raladi. So'ngra qaysi davr uchun olgani, natura shaklida daromad olganligi

haqida so'raladi.

ЗЗ.20- savolda oxirgi bir оу davomida asosiy ish Гaoliyatidan qancha

qo'shimcha maosh/foyda, (konvert yoki boshqa shaklda, davlat organlaridan

yashirilgan yoki soliq to'lanmaydigan maosh/foyda) olganligi haqida so'raladi.

Ё\i
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З4.21-2З- savollarda yana boshqa ish Гаоliуаti Ьоrmi, olgan oxirgi sоГ

maosЫfoyda miqdori, qaysi davr uchun berilganligi so'raladi.

35. Bandlikning 66В)' qismi ish qidirish vа bandlik imkoniyatlari bilan

bog'liq 5 ta savoldan iborat.

"С" qismida uy xo'jaligi a'zolari qaysi sohada faoliyat yuгitishi va kasbi

to'g'risidagi 3 ta savol rnavjud.
6'D" qismida esa faqat tadbirkorlik faoliyati bilan shug'ullanuvchi uу

xo'jaligi а' zo|ari to'g'risidagi ma' lumotlar kiritiladi.

б. Jamg'armalar ча kreditlar bo'limini to'ldirish bo'yicha tushuntirishlar

36. Маzkuг bo'limning rnaqsadi uy xo'jaligi a'zolarining bankda jamg'arma

mablag'lari (оrтопаtlаг) hisoblaгi haqida ma'lumot olishdir. Bu bo'limda faqatgina

18 va undan katta ),oshdagi uy xo'jaligi a'zolariga nisbatan qo'llaniladigan З ta

savol mavjud. Ushbu bo'limga uу xo'jaligi a'zosining bankda jаmg'аrmа

hisobvaгag'iga egaligi, kirn bilan harnrohlikda ochilganligi vа uy xo'jaligining
qaysi a'zolari bilan ochilganligi haqida ma'lumotlar so'raladi.

7. Ijtimoiy nafaqalar bo'limini to'ldirish bo'yicha tushuntirishlar

З7. Ushbu bo'lim б ta savoldan tashkil topgan bo'lib, uпdа uy xo'jaligi
а'zоlаri qaysi ijtimoiy уоrdаmlаrпi (pensiya, nafaqa, уоrdаm puli yoki natura

shaklida ijtirToiy усlrdаm) qay tarzda ча qaysi muddatda olishi hamda naiaqa

turlаri, qancha vaqt clralig'ida olib kelayotganligi haqidagi mа'lumоtlаr so'raladi.
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"LJy xo'jalik lаridа tatllantna

kuzatuvlar o'tkazish bo'yicIra

iпtеrчуuуеrlаr uchun qo' l lanma''ga

2-ilova

Uy xo'jaligi so'rovnomasini to'ldirish bo'yicha tushuntirishlar

Uy xo'jaliklari so'rovnomasi (Sо'rоvпоmа) Ьаrсhа uу xo'jaligi bilan bog'liq
ma'lumotlarni to'plashdan iborat. So'rovnomada uy xo'jaliklar daromadlari, oziq-

ovqat va nooziq-ovqat mahsulotlariga, uy-joy kommunal xizmatlariga хаrаjаtlаr

to'g'risida hamda moddiy ча ijtimoiy holatini baholash va uzoq lnuddat

foydalaniladigan buyurnlar bilan ta'minlanganlik to'g'risidagi ma'lumotlar
jamlanadi. Ushbu sо'rоvпопlа quyida keltirilgan

5- bo'limdan iЬоrаt:

8-Ьо' lim. Boshqa daromadlar;

9-Ьо' l im. Oziq-ovqat iste' moli;

l l -bo'lim. Nooziq-ovqat iste'moli va xizmatlarga xarajatlar;

l 2-bo'lim. Uy-joy kommunal xizmatlari;

1 3-bo'lirT. Noiste'mol xarakterdagi xarajatlar va tо'lочlаr.

8. Boshqa daromadlar bo'limini to'ldirish bo'yicha tushuntirishlar

1. l_Jshbu bo'lirnda uу xo'jaligi oxirgi 30 kun mobaynida keltirilgan
ro'yxatdagi daromadlarni olganligi so'raladi. Наr Ьir manbani respondentga o'qib
berib, javobiga qarab tanlab olinadi, shundan so'ng olingan daromad hajrni

yoziladi.

Kam ta'minlangan oilalarda, agar shu savolda "На" deb javob berilsa, hаr

bir uy xo'jaligi a'zosidan so'raladigan yakka tartibdagi so'rovnomada ham moddiy
yordam "I-Ia" deb javob berilgan bo'Iishi kerak.

Odatda O'zbekiston Respubl ikasiga xorijdan yubori ladigan pul o'tkazmalaгi

AQSH dollarida qаlэul qilinadi. Biroq, olingan bu sumnrani o'zbek so'miga

mahalliy kurs bo'yicha hisoblab kiritiladi.

9. So'nggi 7 kun ichida iste'mol qilingan oziq-ovqat mahsulotlari bo'limini
to'ldirish bo'yicha tushuntirishla r

2. Mazkur bo'lirn so'rovnomaning eng muhim qismi hisoblanadi.

Respondentga hаr Ьir oziq-ovqat mahsulotlari (rо'ухаt lэо'уiсhа 154 ta) nornini

birma-bir o'qib, uy xo'jaligi tomonidan faqat oxirgi 7 kuп mobaynida iste'mol
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qilingan ча sotib olingan oziq-ovqat mahsulotlari belgilab chiqiladi. Oziq-ovqat

tarkibidagi 15 tadan kam bo'lmagan yoki undan orliq mahsulotni tanlash lozirn.

I\4isol uchun: Sо'rочпоmа o'tkazilayotgan kundan avvalgi 7 kunni hisobga olinadi,

agar sо'го\,,поmа 8 iyulda o'tkazilayotgan bo'lsa, l iyuldan 7 iyulga qadar, deb

ko'rsatiladi.
З. l-savolda so'nggi 7 kun ichida uy xo'jaligi qanday rnahsulotlarni sotib

olgani ча iste'tnol qilgani rо'ухаt bo'yicha o'qib chiqib so'raladi va belgilanadi.

Shundan so'ng ro'yxatning boshiga qaytib, belgilarrgan mahsulotlar keyingi

savol lаг bo'yicha to' ldiriladi.
4.2-ustun savolida охiгgi 7 kun ichida uу xo'jaligi a'zolari tomonidan

iste'mol qilingan hаr Ьir rnahsulotning urnumiy rniqdori ko'rsatiladi. O'lchov
birligi - kilograrTlln ча litrda hаr Ьiг mahsulot yonida ko'rsatib o'tilgan. Аgаr
respondent o'z javobida kilogramm yoki litrdan boshqa o'lchov birligini aytsa,

buni litr yoki kilogrammga o'girish kerak bo'ladi.

5. 3-ustun savolida охiгgi 7 kun mobaynida uy xo'jaligi a'zolari tornonidan

sotib olingan lllahstrlot rTiqdoгi va паrхi kiritiladi. Аgаr охirgi 7 kuп ichida hech

паrsа sotib olinrnagan bo'lsa, 0 raqami kiгitilib 6-ustundagi savolga o'tiladi.

6. 4-ustun savolida охiгgi 7 kun rTobaynida sotib olingan hаr bir

rnahsulotdan qancha miqdori iste'mol qilinganligini so'raladi. E'tibor bering, bu

miqdor, 3-ustunda ko'rsatilgan sotib olingan miqdordan kam yoki uпgа teng

bo'lishi lozinl.
7. 5-ustun savolida охiгgi 7 kun ichida mahsulotning sotib olingan joyi

rо'ухаt bo'ycha so'raladi.

8. 6-ustun savolida iste'mol qilingan rnahsulotlaгning qanchasi ro'yxatdagi

rnanbalardan olinganligi haqida so'raladi. Uy xo'jaligi iste'rnol qilgan mahsulotlar

7 kun mobaynida sotib olinmagan bo'lishi hаm murnkin. tJy xo'jaligi o'z shaxsiy

tornorqasida yetishtiгgan nrahsulotlarni iste'nrol qilgan bo'lsa ( l-tanlov Uy

xo'.ialigida ishlab chiqaгilgan), sovg'a yoki уоrdаm sifatida olgan bo'lsa (2-tanlov
* Sovg'a olingan, beg'araz уоrdаm), mehnat haqi hisobiga olingan bo'lsa (3-tanlov

- Mehnat xaqi hisobiga), o'z оmЬоrlаridа saqlanayotgan rTahsulotlaгni iste'mol

qilgan bo'Isa (4-tarrlov Zaxiradan olingan), belgilanadi. Наr Ьir mahsulot

miqdorini kiгitish lozim.

9.7-ustun savolida 6-ustun savolida to'ldiгilgan mahsulotlar narxlari

yig'indisini.ioгi1, пагхlаrdа o'zbek so'tnida baholab tna'lutnotlar kiгitiladi.
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1 1. Nooziq-ovqat mahsulotlarga xarajatlar bo'limini to'ldirish bo'yicha
tushuntirishlar

10. Ushbu bo'lim 4 qismdan iborat:

А. Nooziq-ovqat nrahsulotlar ча xizmatlarga xarajatlar;

В. Uy xo'jaligi uchun 3 оу ichida xarid qilingan nooziq-ovqat mahsulotlar;

С. Sotib olingan va iste'mol qilingan yoqilg'i turlari;

D. Kommunal xizmatlariga xarajatlar.

1l. llA. Nooziq-ovqat mahsulotlarga хаrаjаtlаr l-savolda uy xo'jaligi
a'zolari tomonidan З0 kun mobaynida ro'yxatdagi mahsulotlardan sotib olgan yoki

olmaganligini navbatma-navbat so'raladi va Ьu savolda qayta ishlash yoki qayta

sotish uсhuп xarid qilingan barcha mahsulotlarni javobdan chiqarib tashlanadi.

12.2-sачоldа, аgаr mahsulot sotib olingan bo'1sa, oxirgi З0 kun ichida hаr

Ьir tovar yoki xizrтlatga qilingan xarajatlar qiymati kiritiladi.
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13. llB. Uy xo'jaligi uсhuп 3 оу ichida xarid qilingan nooziq-ovqat

mahsulotlar qismining l-savolida uу xo'jaligi a'zolari tomonidan o'tgan 3 оу

mobaynida ro'yxatdagi sanab o'tilgan tovarlar va xizmatlarga xarajat qilgan yoki
qilrTaganligi sо'гаliЬ va bu savolda qayta ishlash yoki qayta sotish uchun xarid

qilingan Ьагсhа tovarlarni javobdan chiqarib tashlanadi. Наr Ьir tочаrпi kо'riЬ

chiqib, rо'ухаtпiпg boshiga qaytib va birinchi tovarni tasdiqlab, keyingi savollarga

o'tiladi.
14.2-savolda oxirgi З оу ichida ushbu tovarlar va xizmatlar uchun qilingan

хаrаjаtlаr qiymati so'mda kiritiladi,
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l5. tlC. Sotib olingan ча iste'mol qilingan yoqilg'i turlаri qismining 1-4-

savollarida охirgi 30 kun ichida uy xo'jaligi tornonidan ovqat tayyoгlash uсhuп 1

dan 13 gacha bo'lgan yoqilg'i turi haqida so'гaladi. Вагсhаsiпi sо'rаЬ bo'lgandan
so'ng ro'yxatning lэоshigа qaytib, birinchi tovami tasdiqlab, 2-savolda sotib

olingan yoqilg'ining umumiy паrхi kiritiladi. З-sачоldа аgаr yoqilg'ini sovg'a
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sifatida olgan bo'lsa birlikda ko'rsatish lozim. 4-savolda o'zi torTonidan sotib
olmasdan yig'ilgan yoqilg'i miqdori kiritiladi. Agar uу xo'jaligi 1-2 raqamli
yoqilg'i turi (Elektr ta'minoti va Markazlashgan gazta'minoti)ni ko'rsatsa, 2 dап 4

gacha bo'lgan savollar so'ralmaydi va 5-savolga o'tiladi.
Agar oxirgi 30 kun ichida yoqilg'i sotib olinmagan bo'lsa, bu holda 0 raqami

kiritiladi.
16. 5-8-savollarda oxirgi isitish rnavsumida uyini isitish uсhuп qanday

yoqilg'i turidan foydalanganligi so'raladi. Barchasini so'rab bo'lgandan so'ng,
rо'ухаtпiпg boshiga, tasdiqlangan birinchi tovarga qaytiladi уа б dan 8 gacha

bo'lgan savollarga o'tiladi. Agar xonadon umumiy isitish tizimi, elektr energiya,
gaz ta'minoti yoki markazlashgan issiqlik tizimidan foydalangan bo'lsa б dan В

gacha Ьо' lgan savollar so' ralrnaydi.

Foydalanilgan mahsulot turi tasdiqlangan holda (umumiy isitish tizirTi,
elektr va gazdan tashqari), oxirgi isitish mavsumida isitish uchun sotib olingan
yoki yordam tariqasida olingan yoqilg'ining urTurTiy qiymati va miqdori haqida

so'raladi. Agar oxirgi isitish mavsumida yoqilg'i sotib olinmagan bo'lsa, u holda 0

raqami kiritiladi.
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17. l t D. Xizmatlarga xarajatlar. Uy xo'jaligining xizmatlarga qilingan

xarajatlari ro'yxatda keltirilgani bo'yicha foydalanish yoki foydalanmasligi

so'raladi. Barchasini so'rab bo'lgandan so'ng, ro'yxatning boshiga, birinchi
tasdicllangan xizmat turiga qaytiladi, 2 dan б gacha savollarga o'tiladi.

Tanlangan xizmat turlаri to'lovlarini amalga oshirilishida, imtiyozlar yoki

qandaydir сhеgirmаlаr berilganligi va imtiyozlar foizi haqida so'raladi, agar

xiztnatlar tekin bo'lsa, 100 % chegirrTaga kiritiladi.
l8. 4-savolda respondentdan oxirgi xizmat turi uсhuп amalga oshirilgan

to'lov qiymatini, so'ngra 5-savolda ushbu to'lov necha оу uchun amalga
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oshirilganligi to'g'risida ma'lumot so'raladi. Agar xizmat turi oylik emas,, balki Ьir

martalik bo'lsa, u holda respondentdan o'rtacha to'lov taxminan necha oyga yetishi

haqida sо'гаsh lozirT.
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Аgаr uy xo'jaligi ijarada tursa, bunday holatda turаr joyini l oylik ijara

haqqi qancha miqdoгda bo'lishi so'raladi. Shuningdek, uylarini ijaraga berilsa yoki
sotilsa, qancha Ьо' lishi so'гaladi.
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12. Uy-joyo kоmmuпаl xizmatlari bo'limini to'ldirish bo'yicha tushuntirishlar

l9. Вu bo'lim 5 qisrTdan iЬоrаt:

А. Тurаr joy turi, maydoni va уеr uchastkalari;
В. Markazlashgan isitish tizimi;
С. Suv tizimi \/а sanitariya;

D. Muqobil energiya manbalarining mavjudligi;

ч.. лр ё | а|, а:р | лl 1r, 1r1
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Е. Uy xo'jaligining moddiy-ijtimoiy holatini baholash ча uzoq muddat
foydalaniladigan buyurnlar bilan ta'minlanganligi.

20. l2A. Тurаr joy turio maydoni ча yer uchastkalari qismining |-4-
savollarida turаr joy turi haqida so'raladi. Вulаr Ьir oila uсhuп hovli yoki alohida
kvаПirаlаr, qo'shma hovli uy, yotoqxonalar bo'lishi mumkin. Undan so'ng yashash
хопаlаri soni hamda umumiy maydoni (oshxona, balkon ча yo'lakdan tashqari)
aniqlanadi. 4-savolda rTulk egaligi haqida so'raladi, аgаr javob ro'yxatdagidan
boshqacha bo'lsa, u holda egalik haqidagi ma'lutnotni lotin hart]arida kiritiladi.

2l , 5-7-savollarda respondentdan ekin maydoni, tomorqasi yoki alohida уеr
uchastkasi mavjudligi haqida so'raladi. Аgаr javob tasdiq tariqasida bo'lsa (qishloq
xo'jaligida keng uchraydigan holat), u holda o'sha yerlarning egalik turi, maydoni
(tоmогqаlаr uchun sotixda, fЪrtпеr уеrlаri uchun gektarda) kiritiladi.
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22. 12В. Markazlashgan isitish tizimi qismining 1-4-savollarida
respondentdan turаr joyda markazlashgan isitish tizimi rnavujdligi haqida so'raladi.
Аgаr javob tasdiq tariqasida bo'lsa, u holda o'tgan qish mavsurTida xonadon necha
оу mobaynida isitilgani, uzilishlar bo'lganligi, uzilish paytida qanday qo'shimcha
isitish manbalaridan foydalanilganligi haqida so'raladi.

23.12С. Suv tizimi ча sanitariya qismining l-savolida ichish va taom
tayyorlash uchun ichimlik suvi manbasiga qaratilgan. Javoblarni o'qib chiqib,
tо'g'ri keladigan suv manbasi tanlanadi,

2-savolda аgаr xonadon suv trubasiga ulanmagan bo'lsa, respondentdan suv
olib kelish uсhuп qancha vaqt sarflanishi so'raladi.

З-sачоldа uу xo'jaligining qaysi a'zosi odatda suv olib kelish bilan
shug'ullansa, o'sha a'zosining tartib raqami kiritiladi.

4-savol uy xo'jaligida sovun va suv bilan ta'minlangan qo'l yuvish jihozlari
(uskunasi ) rTavjudl igi so'raladi.
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S-savol rnaqsadi uy xo'jaligining sanitariya darajasini aniqlashdan iborat.

Chunki, xojatxonalarning holati kasallikka qarshi kurash va repraduktiv salomatlik

uchun o'ta muhim hisoblanacli. Аgаr respondent umunriy tarzda javob Ьегsа, u

holda suv chiqindisi qayerga chiqishi haqida so'raladi. Shu bilan birga, respondent

"Qazilrna hojatxona" deb javob bersa, u holda kollektor turiga aniqlik kiritiladi.

Quyidagi jadval ta'riflashga уоrdаrп tariqasida ko'rsatilgan.

6-savolda hojatxonadan Ьаrсhа xonadon a'zolari birday Гoydalanishi

to' g'risida so'raladi.
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24.12D. Muqobil energiya manbalarining mavjudligi bo'yicha sо'rоv, uу

xo'jaliklarida muqobil епегgiуа mапЬаlагiпiпg rTavjudligi ча tbydalanilishini

aniql ash rTaqsadida о' tkazi ladi .

Bunda, muqobil energiya manbalari quyidagi turlarga ajratiladi:

dizel gепегаtоr qurilrTasi - Ьir yoki Ьir nechta elektr gепегаtогlаri bilan

jihozlangan ichki yonuvchi dizel dvigatelli епегgеtik qurilmа;

quyosh batareyalari - quyosh energiyasini to'g'ridan-to'g'ri doimiy elektr

tokiga aylantirib beruvchi, Ьir necha birlashgan fbtoelektrik o'tkazgichlaг

(fоtоеlеmепtlаr), уаrim o'tkazgich qurilmalar;

biogaz qurilmasi - organik chiqindilaгni qayta ishlash natijasida biogas va

organik о' g' itlarga aylantiruvchi qurilrna.

quyoshda ishlaydigan kollektor qurilrтаlагi - ko'zga ko'rinadigan пur va

yaqin intiaqizil пuгlапish yordamida uzatiluvchi quyoshning issiqlik energiyasini

yig'ish uchun mo'ljallangan qurilrrralar (gеliоquгilrпаlаг). Elektr eneгgiyasini

ishlab chiqaruvchi quyosh batareyalaridan fbrqli o'laroq., quyosh kollektori

issiql ikni о' ztda saqlovchi mаtегiаllаrпi isitishni amalga oshiradi ;

а!:
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boshqa qurilma - uу xo'jaligida foydalaniladigan boshqa turdagi muqobil

energiya qurilmasi.

Uy xo'jaligida muqobil еlеktг energiya rTanbai rnavjud bo'lgan taqdirda, l-
savol i ga lTos keluvchi javob variantlaridan bi ri tanlab ko'rsati ladi,

Foydalaniladigan qurilmaning Ьir sutkada o'rtacha ishlagan soatlari soni mos

ravishda 2, 3 hamda 4-savollarida ko'rsatiladi.

Uy xo'jaligida muqobil elektroenergiya manbasi mavjud bo'lmagan taqdirda
( 1- savoli) 2, З, 4, 5 ча 6-savollari berilmaydi.

Uy xo'jaligida biogaz qurilmasidan foydalanilsa, Ьir sutkadabiogaz (5) va

elektr energiyasini ishlab chiqarish (6) quvvati ko'rsatib o'tiladi.
7-savolda uy xo'jaligida foydalaniladigan isitish vositasi turi ko'rsatiladi.

Isitish vositasi uchun qattiq yoqilg'idan f'oydalanilsa, 8-savolda mazkur qattiq

yoqilg'i turi ko'rsatiladi.
9-savolda uy xo'jaligida turаr joyda foydalaniladigan yorug'lik larnpalari

turi va miqdori ko'rsatiladi.
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25.12Е. Uy xo'jaligining moddiy va ijtimoiy holatini baholash ча uzоq
muddat foydalaniladigan buyumlar bilan ta'minlanganligi qisrTining |-2-
savollarida, uy xo'jaligi a'zolarining hayotidan qanchalik qoniqishi va qanday
ta'lninlanganligi, ijtimoiy holatlaгidan qoniqishlarini baholash uchun
mo'ljallangan.

З-sаvоldа, цу xo'jaligida uzoq rnuddat foydalaniladigan buyumlarning
rTavjudligi to'g'risida mа'lumоtlаг qayd etiladi. Sotib olinganligi, bevosita uy
xo'jaligi a'zolari tomonidan tayyorlanganligi yoki sovg'a taгiqasida olinganligidan
qat'iy nazar, kuzatuv o'tkazish davornida uy xo'jaligida rnavjud bo'lgan buyurrrlar
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soni ko'rsatiladi. Shuningdek, uy xo'jaligi tomonidan qarindoshlar va tanishlarga

vaqtincha foydalanish uchun Ьегilgап Ьuуumlаг harn hisobga olinib, kiritiladi,

ý u."_n"._..an, ý urr,*r,rnrr", at,i

]8 \пе.ц!lи и.lя (jячi,!* tl!..лаi]яз { 1 ,w 5.ns бYпl.}

] (и.!а! l.,a,dr.2Рn!

J {1F( i,.,,цl,.]vJ|

r Тvплt \]r.и(r,а"

]0 cllliнr Yи,уаr.!1 к!rиg. TQ,nuxo зфлФ &ф,
вз ,лфF" t}оUвлоFi. !lM,)

э M8clar0:' ].r{,1,1,",tла.,

' 
M8OuI; ir}lли1.1:{l1(J

Maolc1] l'е!еэпr{,

M8lrlOr:] Злglr! Ddе;|(дl

ý м3OЮ]] ilrr{пl,,llil]U!rхй!

м9(ilOls ца-.r,!r, i

M30l0j., tопдиJипяер

g 
'18lrl()'''? 

т.iуп ча.Jп,lз., i lDя(оrа| мпi]ил'

: MBD()]! iе"{,!!зоD

V8t)lО!] Iио п,виil] M:i!,!.( и

а llatl0e ;'.ду,,!r,.,|,,

MHl)ll)]:) кNпьr]lср |Фl6rt,,,,апшI

M8L)lo15 уп (хiФо|й

' 
м8DlОa6 Уялd.^tца lсi]Фя,

M8I]l{]]h - Мir0urхл /.lrlf о

3 М9Dl04/ a||ип j6lомй!п5

l3. Noiste'mol xarakterdagi xarajatlar va to'lovlar bo'limini to'ldirish
bo'yicha tush untirishlar

26. Gl.1-savoldagi ro'yxatda ko'rsatilgan noiste'mol хагаktеrdаgi хаrаjаtlаr

va to'lovlar, naqd pul ча plastik karlochka orqali bevosita uy xo'jaligi a'zolaгi

tomonidan, shuningdek, ish haqidan ushlab qolish yo'li bilan (ish joyining

buxgalteгiyasidan ) amalga oshiгi l i sh i rnumkin.

Аgаr Ьiгоr-Ьiг tо'lочlаг, ulаr uchun qагiпdоshlаr yoki uy xo'jaligi а'zоlагi

bo'lrTagan boshqa shaxslar torTonidan to'langan bo'lsa, u holda Ьu to'lovlar harT

ushbu savolda ko'rsatilishi kеrаk.

27 . Gl -savolining 1-satrida, turar joy va поturаr joyga xos bo'lgan ko'chmas

mulk, уеr uchastkasi yoki boshqa qandaydil, imorat (bino, xona)larni sotib olish

bilan bog' liq хаrаjаtlаr ko'гsatiladi.

28. 2-satrda, shaxsiy foydalanish uchun olingan trапsроrt vositalaгidan

(yengil avtomobillar, motosikllar, n-ropedlar, velosipedlar va h.k.) tashqari Ьаrсhа

turdagi transport vositalarini sotib olish bilan bog'liq хаrаjаtlаr ko'rsatiladi. Bunda,

agarda yengil avtomobil yoki boshqa shaxsiy foydalaniladigan transport vositasiga

хагаjаtlаr "llB. Oxiгgi 3 оу ichida xarid qilingan nooziq-ovqat mahsulotlari"

Ьо' li rnida ko' гsаti ladi.

29. Yirik shoxli qoramollar, otlar, tuyalar, eshaklar, cho'chqalar, qo'ylar,

echkilar, quyonlar va boshqa hayvonlar sotib olish uchun xarajatlar З-sаtrdа, ular

uchun ozuqa sotib olishga qilingan xarajatlar mos ravishda 4-satrda ko'rsatiladi.

30. 5-sаtrdа, uч xo'.ialigi tolTonidan faqat clayta sotish yoki boshqa tijorat

taoliyati rnaqsadida oziq-ovqat va nooziq-ovqat mahsr-rlotlaгi sotib olishga qilingan



27

xarajatlar ko'rsatiladi. Аgаг, uy xo'jaligi ham s}raxsiy iste'moli uchun, ham sotish

uchun tovar sotib olgan bo'lsa, u holda faqat tijorat maqsadida foydalaniladigan
qismi ko'rsatiladi xolos.

3l. LJy xo'jaliklaгining qarindoshlar va do'stlar (uу xo'jaligi a'zosi
bo'lmagan) uchun beminnat уоrdаm asosida ko'rsatilgan moddiy yordamlarga
(sovg'alarni qo'shgan lrolda) qilgan xarajatlari 9-1O-satrlarda ko'rsatiladi, bunda,

ular hаm pul ham natura shaklida yetkazib berilishi mumkin.
З2. Respondentdan Lly xo'jaligi a'zolari tomonidan 1 1-2O-sаtrlаrdа

ko' rsati lgan хаrаjаtlагgа to' lovlarni amalga oshi rganl igi so' raladi.
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"Uy xo"jal iklarida tanlanma

kuzatuvlar о' tkazish Ьо' yicha

interuyuyerlar uchun qo' l lannra"ga

3-ilova

Ichki turizm va aholining jismoniy faolligi kuzatuvi so'rovnomasini to'ldirish
bo'yicha tushuntirishlar

Bu sо'rочпоmа quyidagi 2 ta bo'limdan iborat:

А. tJy xo'jaligi a'zolaгinirTg jismoniy tllashg'ulotlar bilan shug'ullanishi va

ltlаr tomonidan turistik saГarlarnirT g arTalga oshirilishi;

В, Kuzatuv oyida uy xo'jaligi a'zolaгining O'zbekiston Respublikasi hududi

bo'ylab qilgan sаfагlагi to'g'гisida ma'lumot.

So'rovnornaning Paspor1 qismi, u}, xo'ialiklarini tanlash blankasida

ko'rsatilgan mа' lumotlarga asosan iпtеrчуuуеr tomonidan to' ldiri ladi.

А. Uy xo'jaligi tarkibi, uy xo'jaligi a'zolarining jismoniy mashgoulotlar bilan

shug'ullanishi ча ular tomonidan turistik safarlarning amalga oshirilishi
bo'limini to'ldirish booyicha tushuntirishlar

1. А bo'lim jadvalining ikkinchi ustuniga, uy xo'jaliklari kuzatuvi

so'гovnolTasinirrg l-jadvalidagi tartibni о'zgаrtirmаgап holda, uy xo'jaliginirlg

Ьаrсhе a'zolarini ko'chirib yozish kerak.

А bo'lim jadvalining uchinchi ustuni bo'yicl-ra savol kuzatuv oyida uу

xo'jaligi а'zоlагiпiпg jismoniy faolligini, ya'ni jisnrorriy tnashg'ulotlar bilan

shug'ullanayotganligitli aniqlash uchun ularning barchasiga beriladi. Bunda,

jismoniy mashg'ulotlaгga insorrning Ьаrсhа turdagi jismoniy fЪolligi: ertalabki

mashg'ulotlaг, yugurish, sportcira yurish, sakl,ash, о8'ir tiаrsаlаrпi ko'tarish, suzish,

shuningdek,, sheyping, fitnes, gimnastika, yelrgil va оg'iг atletika, harakatlanish va

sporI o'yinlari (futbol, rnini futbol, basketbol, voleybol, tennis, stol tennisi,

badrTirlton 
, 
o'yinlarini qo'shgall holda), spclrI tuгizmi bilan shug'ullanishlari

kirishini llazarda tutish kеrаk.

2.Uy xo'jaligida jisrr-roniy nrashg'ulotlar Ьilап shug'ulianayotgan shахslаr

mavjudligi aniqlangan tacldiгda, ushbu shaxs bo'yicha hafta davomida

mashg'ulotlar bilall shug'trllanishning takrori.vligi (4-ustunda) vа hаr Ьir

mashg'ulotning davclmiyligi (5 ustunda) ko'rsatiladi.

3. LJy xo'jaligi а'zоlаri tcllnclnidan O'zbekistorl Respublikasi hududi bo'ylab

turistik safarlar amalga oshiгilgarrligini arriqlashdan oldin, intervyulzer А bo'limiga



tushuntirishlarni o'qib eshittirgan holda, qaysi safbr turistik hisoblanishini
respondentga tushuntirishi kerak.

4. А bo'limi jadvalining o|tinchi ustuni uy xo'jaligining hamma a'zolari
bo'yicha to'ldiriladi, Ьuпdа, uy xo'.ialigining hаr bir a'zosi tomonidan turistik sаfаr
amalga oshirilganligi yoki oshirilrnaganligi aniqlashtiriladi va lnos javob varianti
belgilanadi.

5.Al savolida, uу xo'jaligi a'zo|ari tomonidan kuzatuv oyida amalga
oshirilgan Ьаrсhа safarlar to'g'risida so'z yuritiladi. Ushbu savolda, uy xo'jaligi
Ьаrсhа a'zolarining safhlari haqida so'z yuritilayotganligi uchun, intervyuyer
respondentning diqqatini bir joyga jamlashi va o'ylab ko'rishi uchun vaqt berishi
kerak. Al savolida, kuzatuv oyidagi turistik safarlarning umumiy soni ko'rsatiladi,
bunda, uy xo'jaligi a'zolarining guгuh bo'lib amalga oshirgan safarlarini bitta
turistik sаfаr deb hisoblash kerak.
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в. kuzatuv oyida uy xo'jaligi a'zolarining o'zbekiston Respublikasi hududi
bo'ylab qilgan safarlari to'g'risida ma'lumot boolimini to'ldirish bo'yicha

tushuntirishIar

6. В bo'limidagi savollarga javob berishda, O'zbekiston Respublikasi hududi
bo'ylab amalga oshirilgan oxirgi uchta turistik safbr to'g'risidagi ma'lumotlarni
ko'rsatish kerak, аgаr rаqаm aylana ichiga olinsa, bo'sh kataklar raqamlar bilan va
kvadrat bloklar "х" belgisi bilan to'ldiriladi.

7. Bl savolida, turistik safarning asosiy rnaqsadi ko'rsatiladi. Наr Ьir saf-ar

bo'yicha fЪqat bitta javob variantini belgilash kеrаk.
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8. Turistik safhlaming quyidagi asosiy mаqsаdlагi ajratib ko'rsatiladi:

diqqatga sazov,or joylarni tomosha qilish, tabiat bilan bog'liq.ioylarga tashrif

buyurish, sport va tnadaniy tаdЬirlаrпi tomosha qilish, sport bilan (chang'i, otda

уurish, goll tennis, piyoda sayohat qilish, alpinizm va shr-rnga o'xshash)

noprofessional tarzda shug'ullanish; havzalar yonida darT olish, suzish

basseynlaridan, hаr qanday dam olish va ko'ngil ochish joylaridan foydalanish,

yoshlar va sog'lomlashtirish огоmgоhlаrigа, dalT olish uуlаrigа Ьоrish, davolanish

doirasida shug'ullanishni qo'slrnragan lrolda (brr holda asosiy rnaqsad "davolanish

va sog'lomlashtiгish tadbiri" hisoblanadi) fitnes bilan shug'ullanish, uу

xo'jaligining mulki hisoblangan yoki ijaraga olingan dala hovliga Ьогish va shunga

o'xshashlarni o'z ichiga olgan ta'til, hordiq ча dam olish;

tanishlar va qarindoshlarnikiga tashrif buyurish, bular oilaviy tadbirlaгga

(tug'ilgan kun va shr_rnga o'xshash), tо'уlаrgа, dafr. mаrоsirпlаrigа, do'stlarnikiga

tashritlaгni, slruningdek, Ьеtпоrlаr yoki qariyalarni qisqa muddat davomida

рагчаrish qilish va shunga o'xshashlarni o'z ichiga oladi;

ishlab chiqarishdan аjгаlgап va ajralrTagan holda qisqa muddatli o'quv

kuгslаrigа qatnashish, aniq Ьir o'quv dasturi (гаsmiу yoki поrаsmiу) asosida ta'lim

olish yoki to'lov asosida o'qish, tillагпi o'rganish, kasbiy yoki boshqa maxsus

kuгslаr, ilrniy ta'tillar va sl-runga o'xshashlarni qo'shgan holda rаsmiу o'qLlv

kurslаri yordamida aniq ko'niktnalarga ega bo'lishni o'z ichiga olgan ta'lim va

kasbiy tаууогgагlik;

shi fохопаdа, klinikada, shi foxonadan keyingi qo'shimcha davolanish uchun

sапаtогiуаdа qisqa rnuddat davomida davolanish, kurоr-tlаr yoki kosmetik

.iаrrоhlikпi qo'shgan holda tibbiy xizmat ko'гsatuvchi yoki rTaslahat Ьегuчсhi

boshqa muassasalarga tаshгiГ Ьuуuгishпi o',z ichiga olgan davolanish vа

sog'lotnlaslrtiгish tаdЬirlагi. Вiг yil va undan orliq vaqt davomida davolanish

muassasasida bo'lishni talab qiladigan uzoq lTuddat davomida davolanish turizm

sohasiga kirmaydi;

diniy marositn va tadbiгlarga tashrif Ьuуuгish, rnuqaddas .ioylarni ziyorat

qilish va sl-runga о'хshаshlагпi o'z ichiga olgan diniy.ioylar va ziуоrаtgоhlагgа

tashrif]ar;

olib sotish yoki kelgusida ishlab сhiqагish jarayonlarida foydalanish uchun,

tovarlar xarid qilishni qo'shmagan holda (bu holda ishga va kasbga oid maqsadlar

hisoblar-radi), shaxsiy iste'mol yoki sovg'alar uсlruп iste'mol tovarlari sotib olishni

o'z ichiga olgan хаridlаrпi atlralga oshirish;

ko'ngilli asosdagi (lraq ollnay ) ishlаrпi, isliga joylashish vа migratsiya

imkoniyatlarirri o'гganishni, boshqa maqsadlarga kiritilrnagan, haq to'lanmaydigan
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vaqtinchalik faoliyatning boshqa turlarini amalga oshirishni o'z ichiga oluvchi
boshqa shaxsiy maqsadlar;

kengashlar, kопfъrепsiуаlаr, уаrmаrkаlаr ча kо'rgаztпаlаrсlа ishtirok etish,
leksiyalar o'qish, konser-tlar, tomoshalar va spektakl dastrrrlari bilan chiqish, ilmiy-
amaliy yoki fundarnental tadqiqotlarda ishtirok etish, turistik sаtаrlаr dasturini
tuzish, joylashtirish vа trапsроrt xizmatlari ko'rsatish bo'yicha shartnomalar
tuzish, рrоfъssiопаl sport tadbirlarida ishtirok etish ча shunga o'xshashlatni o'z
ichiga oluvchi, ishga va kasbga oid maqsadlar. Bu maqsadlarga, korxona yoki
tashkilotda yollanib ishlash n-raqsadida alnalga oshirilgan sаfЪrlаr kiritilmaydi.

9. в2 savoIida, hаr bir sаfаr bo'yicha uy xo'jaligining safhda bo'lgan a'zosi
ko'rsatiladi. Bunda, uy xo'jaligi a'zolarining tarlib raqami А bo'limining jadvalida
ko'rsatilgan tarlib raqamiga mos kelishini, tegishli rачishdа o'zbekiston
Respublikasi bo'ylab turistik safarda bo'lganlar bo'yicha А bo'lim jadvalining
oltinchi ustunida "1" javobi ko'rsatilganligini hisobga olish kerak.

10. вз savolida, turistik safarning asosiy belgilangan joyi ko'rsatiladi.
вuпdа, hаr bir safar bo'yicha faqat bitta javob varianti bo'lishiga e'tibor berish
kerak. o'z navbatida, turistik sаfаr uy xo'jaligining doimiy yaslrab turgan tuman
(shahar) hududi bo'ylab, tuman (shahar) tashqarisiga, lekin viloyat hududi bo'ylab
yoki viloyat tashqarisiga arTalga oshirilgan bo'lishi mumkin.

1 1, В4 savolida, doimiy yashash joyidan safarning asosiy belgilangan
joyigacha borish uchun bir tomonga bo'lgan taxminiy tnasofa, kilorTetrlarda
ko'rsatiladi.

12. В5 savolida, turistik safar davomida foydalanilgan asosiy transpor1 turi
ko'rsatiladi, bunda faqat bitta javob varianti belgilanadi. Asosiy transport tuгi, sаfаr
davomida masofaning asosiy qismi qaysi transport turida bosib o'tilganligidan
kelib chiqib belgilanadi, masofa bir xil bo'lgan holatda - umumiy trапsроrt
xarajatlarida ulushi ko'p bo'lgan tгапsроrt turi ko'гsatiladi.

"Boshqa transport turlari"ga velosipedda, otda yoki tuyada, piyoda yurish va
shunga о' xshashlarni kiritish kerak.

13. Вб savolida, turistik safar davomida tashrif buyurilgan Ьаrсhа joylarda
o'tkazilgan tunab qolishlar soni ko'rsatiladi. Bunda, transporlda yo'lda o'tkazilgan
tunab qol ishlar kiritilrnaydi.

ТuпаЬ qolish[ar nazarda tutilmagan sаfаrlаr, safar necha soat davom
etishidan qat'iy паzаr Ьir kunlik safarlar deb qaraladi.

14.В7 savolida, turistik sаfаr davoITida tashrif buyurilgan joyda eng ko'p
tuпаЬ qolishlar o'tkazilgan joy ko'rsatiladi (faqat bitta javob variantini belgilash
kerak),
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l 5. В8 savolidagi mа'lumоtlаr, respondentdan V9-V2l savollariga .iачоЬlаr

olingandan keyin, iпtеrчуuуеr tomonidan to'ldiriladi, bunda, turistik safar bilan

bog'liq Ьаrсhа хаrаjаtlаr rning so'mda jarnlanadi, ya'ni V9-V21 satrlari bo'yicha

xarajatlar yig'indisi \'8 satrining yakuniy mа'lumоtlаrigа teng bo'lishi kerak.

l6. В9 savolida, safar bilan bog'liq bo'lgan turli xizmatlar to'plami

qiymatini o'z ichiga o1gan kompleks sаfагlаrgа (turlаrgа) qilingan хаrаjаtlаr

ko'rsatiladi.
|7 , В l0-B21 savollarida, В9 savolida ko'rsatilgandan tashqari Ьаrсhа

хагаjаtlаr, ya'ni tаshгif buyuruvchi tomonidan mustaqil ravishda amalga oshirilgan

(ya'ni, turpaketsiz safarga borishda yoki turpaketga qo'shimcha ravishda)

хаrаj atlar ko' rsatiladi.

18. В l 1 savolida, ovqatlanish kогхопаlаri xizrTatlariga, ya'ni qahvaxonada,

rеstоrапdа, oshxonada ovqatlanishga to'lov, ofltsiantlar, musiqachilaг xizmatlari ча

shunga o'xshash xiznratlaгga хагаjаtlаr ko'rsatiladi.

l9. В12- Bl3 savollarida, Yo'lovchi tashuvchi hачо (avia) transportiga,

temir уо' l transporliga qilingan xarajatlar ko'rsatiladi.

20. В14 savolida, shaxsiy avtotransportga qilingan xarajatlardan tashqari,

avtoyo'l, yo'lovcl"ri va boshqa tuгdagi shаhаг transporlidan foydalanish uchun

qilingan хаrаjаtlаr ko'rsatiladi. Вu xarajatlarga, avtobusda, yo'nalishli taksida.

taksida, mеtrоdа, tramvayda, trolleybusda уurish uсhuп to'lovlar vа shunga

o'xshash xarajatlar kiradi.

21. В15 savoli, uy xo'jaligi yoki safarning boshqa ishtirokchilari shaxsiy

mulki bo'lgan avtotransporlda amalga oshirilgan safarlarga tegishlidir. Bunda,

sаfаr davornida uy xo'jaligi а'zоlагi torTonidan shaxsiy avtotгansportga yoqilg'i
quyish yoki jогiу ta' mirlash uchltn qilingan хаrаj atlar ko' rsati ladi.

22.В16 savolida, turistik agentliklar xizrnatlari va joyni oldindan band qilish

bo'yicl-ra boshqa xizmatlarga qilingan хаrаjаtlаr, aynan turistik agentliklarning

alohida xizmatlarini to'lash uсhuп qilingan, masalan ekskursiyalar, madaniy va

spoгt tadbirlari, trarrspor1 tlilan ta'minlash, rпеhmопхопаdа joyni, chiptalarni

oldindan band qilish va shunga cl'xshash хага.iаtlаг ko'rsatiladi.

2З. Bl7 savo]ida, tomosha tadbirlariga (konserllar, tеаtrlаr, kino),

tTuzeylerga, hayvonot Ьоg'lагigа, botanika bog'lariga tashrif buyurish,

shuningdek, tarixiy joylar va tabiiy qcl'riqxorlalarga sаfаr qilish bilan bog'liq
Ьо' lgan, madaniyat sohasidagi xizmatlarga хаrаj atlar ko' rsatiladi.

24.В18 savolida, spoгt-sog'Iomlashtiгish taclbirlariga, istirohat Ьоg'lагi va

shu singari attraksionlar, daln olish maskanlari va shunga o'xshashlarga tashrif
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buyurish bilan bog'liq bo'lgan sport xizmatlari, dam olish va hordiq chiqarishga
qilingan xaraj аtlаr ko' rsatiladi.

25. Bl9 savolida, shaxsiy foydalanish uchun ча sovg'a sifatida olingan
qimmatbaho buyurTlar zargarlik buyumlari, kolleksiya buyumlari, antikvar

Ьuуumlаr sotib olishga qilingan хаrаjаtlаr ko'rsatiladi.
26.В20 savolida, shaxsiy iste'mol va sovg'a qilish uсhuп (qimmatbaho

buyumlardan tashqari) sotib olingan tovarlarga qilingan xarajatlar ko'rsatiladi.
27.В21 savolida, safar bilan bog'liq va В9-В20 savollarida aks ettirilmagan

boshqa хаrаjаtlаr, shu jumladan, tibbiyot lTuassasalari, ta'lim, sug'uгta xizmatlari,
shaxsiy fbyda|anuv uchun mo'ljallangan lэuуumlаrпi ta'mirlash, sаrtаrоshхопаlаr

va go'zallik salonlari, boshqa o'ziga xos xususiyatdagi xizmatlarga qilingan

хаrаj atl аr ko' rsati l adi.
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"LIy xo'jaliklarida
tatrlatrma kuzatuvlar o'tkazish bo'yiclra

intervyuyerlar uсhuп qo' llanma"ga

4-iIova

АКТ vositalaridan foydalanish imkoniyatining mavjudligi
va uу xoojaligi a'zolarining АКТ vositalaridan foydalanish koolami

soбrovnomasini to'ldirish bo'yicha tushuntirishlar

Вu so'rovnoffIa quyidagi З ta bo'limdan iborat:

А. Pasport;

В. Uy xo'jaligida АКТ vositalaridan foydalanish imkoniyati mavjudligi;
С. АКТ vositalaridan foydalanish imkoniyatining rTavjudligi va uy xo'jaligi

а' zo l arining АКТ vos italaridarr foydalanish ko' lаm i.

SоОrочпоlтапiпg А bo'linri paspor1 qisrni, uу xo'.ialiklarini tanlash

blankasida ko'rsatilgan ma'lunrotlarga asosan intervyuyer tomonidan to'ldiriladi.

В. Uy xo'jaligida АКТ vositalaridan foydalanish imkoniyati mavjudligi
bo'limini tooldirish bo'yicha tushuntirishlar

1, В bo'limi, uy xo'jaligida Internetdan fbydalanish irTkoniyatining
mavjudligi, Internetga ulanish turlari, Internetga ulanish imkoniyati mavjud
emasligining sabablari va teleradioko'rsatuvlarni qabul qilish turlarini aniqlash
uchun rno'ljalIangan.

2. 1- savolda, uy xo'.ialigida qanday qurilrTadan (nafaqat korTpyuter, balki
mobil telefon, plansl-ret kоmруutеr, о'уiпlаr uchun qurilma, raqamli televizor va

hоkаzоlагdап) foydalanib amalga oshirishdan qat'iy паzаr1 Ьir qator aloqa
xizmatlariga ulanish irnkoniyatini beradigan Internet tanTog'iga ulanish,
shuningdek, elektrorr pochta, yangiliklar, ko'ngilochar axborotlar ча fауllаrпi
(ma'lumotlarni) jo'natish irnkoniyati mav.iudligi ko'гsatiladi. Iпtеrпеtgа ulanish
sim orqali, silTsiz, sun'iy yo'ldosh yoki mobil aloqa yordamida arnalga oshirilishi
mumkin.

Bunda, Internetdan uy xo'jaligining Ьаrсhа a'zolari istalgan vaqtda
foydalana olsa, uy xo'jaligida Internetga ulanish imkoniyati mavjud hisoblanadi.

Uy xo'jaligida Internetga ulanish irnkoniyati mavjud bo'lsa, Internetga
ulanish uchun qaysi xizmat ttrridan foydalanilishi, 2 savolda keltiгilgan javob
чаriапtlаridап mos.iavob чагiапti tanlangan holda ko'rsatiladi.

3. 2- savolning, javob variantlarida quyidagi xizmat turlari keltirilgan:
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qayd qilingan (simli) tor yo'lakli tarmoq analog modetn yordamida

bog'lanish standart telefon liniyasidan oddiy telefon liniyasini raqamli liniyaga

aylantiradigan integratsiya xizmati raqamli tarmog'idan foydalanib, Internetga

kirish, shuningdek, 256 kbit/sdan kam bo'lmagan tezlikda ulanishning boshqa

turlаri;

qayd qilingan (simli) keng yo'lakli tагIпоq - raqamli abonent liniyasi, kabel

modem, yuqori tezlikdagi ajratilgarr liniyalar, yashash joyi/binogacha borgan tolali

liniya, elektrouzatish liniyalari va boshqa qayd qilingan (simli) keng yo'lakli aloqa

liniyalari kabi texnologiyalar yordanlida 256 kbit/s dan karT bo'lrnagan tezlikda

Internetga ulanish;

qayd qilingan уеr usti (simsiz) keng yo'lakli tагmоq - tezligi 256 kbit/s dan

kam bo'lmagan WiFi, WiN4AX va shu kabi sirTsiz texnologiyalar yordanrida

Internetga ulanish. O'z navbatida, WiFi bu - qurilmalar o'rtasida ma'lumotlarni

qisqa rnasof'aga simsiz uzatish texnologiyasi, WiN4AX esa mа'lumоtlагпi

qurilmalarning keng spektri (ish stansiyalari va portativ kоmруutсrlаrdап nrobil

teleГongacha) uchun uzoq r-nasoГalarga simsiz uzatuvchi aloqa texnologiyasidir;

sun'iy yo'ldoshli keng yo'lakli tartnoq (sun'iy yo'ldosh aloqasi orqali) -
sun'iy yo'ldosh kanali orqali 256 kbit/s dan kam bo'lmagan tezlikda Internetga

ulanish;

poгtativ qurilmadan foydalaniladigan keng yo'lakli mobil tarmoq * poгtativ

qurilma (noutbuk, netbuk, planshet, cho'ntak kompyuteri va sh.o'.) yoki rnobil

tеlеГоп yordamida mobil aloqa tarmog'i orqali (kamida 3G) lnternetga ulanish;

kompyuterga moslashtirilgan SIN4-kaПa yoki USB modemdan

foydalaniladigan keng yo'lakli mobil tаrmоq karla (nrasalan, kompyuterga

moslashtirilgan SIM-karta) yoki USB rnodem yordamida mobil aloqa (karnida 3G)

tarmog' i orqali Internetga ulanish.

4. Ауrirп uy xo'jaliklarida Ьir vaqtning o'zida tоr yo'lakli, keng yo'1akli,

qayd qilingan yoki harakatlanuvchi kabi aloqa turlaridan fbydalanilishi mumkin,

shuning uchun ulanish imkoniyatlarining Ьаrсhа turlarini ko'rsatish tavsiya etiladi,

ya'ni bittadan ortiq javob variantini tanlash mumkin.

5. Uy xo'.ialigida Internetga ulanish imkoniyati rrravjud bo'lmasa, 3-savolida

keltirilgan чаriапtlаrdап lnternetga ulanish irr-rkoniyati mavjucl enrasligining sababi

ko'rsatiladi. з- savolga javob olish uchun intervyuyer Ьаrсhа javob variantlarini

o'qib eshittirishi lozim, chunki uy xo'jaligida Internetga ulanish imkoniyati

mavjud emasliginirrg bir qancha sabablari bo'lishi mumkin.

6. 4-savolda uу xo'jaligida teleradio ko'rsatuvlarni qabul qilish turlаri

ko'rsatiladi.
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4-savolda uy xo'jaligida ulanishning quyidagi turlari keltirilgan:

kabel televideniyesi (КТV) - telepriyomnikda tomosha qilish uchun koaksial

kabel orqali taqdirn etiladigan ko'p kanalli televideniye dastuгlari, Kabel

televideniyesida telesignal iste'molchiga o'tkazilgan kabel orqali yuqori chastotali

signal yordamida uzatiladi;

sun'iy yo'ldosh televideniyesi (DTH) - sun'iy yo'ldosh antennasi yordarTida

olinadigan sun'iy yo'ldoshli televizion ko'rsatuvlarni qabul qilishga mo'ljallangan
хizmаtlаг, Sun'iy yo'ldosh televideniyesi texnologiyasi sun'iy yo'ldoshli tyuner

bilan jihozlangan telepriyomnikda televizion dаsturlагпi bevosita qabul qilishga
mo'ljallangan;

Internet-protokol televideniyesi (IPTV) - xizmat sifati, qabul qilish sifati,

xavfsizlik, interaktivlik ча ishonchlilik talablariga javob beradigan,

teledasturlar/video/audio/matn/grafik/ ma'lumotlarni tanToqdan IP protokoli
asosida yetkazib berish kabi multimedia xizmatlari, IPTV texnologiyasi televizion
kanalni Internet оrqаli samarali qabul qilish imkonini beradi. Shuningdek, IPTV
xizmatlari, odatda, shaxsiy kompyuterda emas, telepriyomnikda tomosha qilish
uchun mo'ljallangan;

rаqаmli уеr usti televideniye (DTT) bu - analogli уеr usti televideniyening
texnologik evolyutsiyasi bo'lib, analogli televideniyega nisbatan ko'proq
kanallarni ko'rsatish imkoniyatini beradi. Raqamli уеr usti televideniye
texnologiyasi videosignal ча очоz signallarini shifгlash yordarTida televizion tasvir
va ovozlarni raqamli kanallar orqali uzatishni o'z ichiga oladi.
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С. АКТ vositalaridan foydalanish imkопiуаtiцiпg mav.judligi va uу xo'.iaIigi

а'zоlагiпiпg АКТ vositaIaridan filydalalrislr koolami bo'limini to'ldirish
lro'yicha tush tl nti l"ishIa r

7. С bo'lirTi uy x<l'jaliginirlg l0 yosh va undan katta a'zolaгining АК-Г

vositalari, xtlsusan, mobil telef'onlar bilan, kоIllруutегlаr bilan' Гoydalanish .ioyi va

tbydalanish rnaqsadi va shr"rnga o'xshashlarrri hisobga olgan holda Internet bilan

ta'minlanganligi va foydalanish koilamini aniqlaslr uchun Ino'ljallangarr.

8. "АКТ vositalaridan fbydalanish imkoniyatining mavjudligi va uy xo'jaligi
a'zolat,ining АКТ vositalaridarr foydalanish ko'iami" bo'lirni bo'yicha sо'гоч uу

xo'.ialigining l0 yosh va ulrclan katta Ьагсhа а'zоlаri biIan o'tkaziladi. Sо'гочdа

qatnashuvchi shaxslar цshЬu savolnomarring uу xo'jaligi a'zolari va ulаrпiпg yoshi

ko'rsatilgan l -jadvaldan ko'chirib yozilacli.

9. Bunda ushbu bo'lirT bo'yicha sо'rоv uy xtl'.ialigi a'zosining faqat o'zi
bilan o'tkaziIislri kerak. Alohida hоllагdа, egal, гespotlcletlt irltc,гvyu savollariga
javob Ьега olmasa (kasal, juda qari va shunga o'xslrash;. u holda uning о'гпigа uy

xo'jaligining boshcla a'zosi javob berishi mumkin.

l0. l-savolning 1-12 ustunlariga, ushbu savolnomaning l jadvalida

keltirilgan uy xo'jaligining 10 yosh vа undan katta a'zolari tarlib raqarnlari

ko'chirib yoziladi.

l l. 2-savolda, uy xo'jaligi a'zolarining oxirgi 3 оу davomida mobil (rrya|i

aloqa) telef'ondan fby,dalangan|igi aniqlanadi. Вu savolda mobii (uyali aloqa)

telefon uy xo'jaligi a'zolaridan biriga tegishliligi yoki ulаrdап Ьiгi tomonidan

rnobil (uyali aloqa) xizmatga рul to'langanligi rnurl"rim emas. Chunki rnobil (rryali

aloqa) teletbni ish joyidan, qarindoshlaгdarr. clo'stlar ча sh.o'. tomonidan

tbydalanish uchun berilgarl bo'lishi ttlunlkiti. E3unga oncla-soncla foydalarrisl-r,

masalan, rTobil (uyali aloqa) tеlеГопiпi Ьir rтаrtа qo'tlg'iroq qilish uchrrn olish

kiгmaydi.

l2.3-savolda slraxsiy rnobil (uyali aloqa) telefoni mavjudligi ko'rsatiladi.

Shaxsiy maqsadlarda foydalanish uсhuп karTicla bitta fаоl SlN4-karTasi tro'lgan

mobil (uyali aloqa) qurilrnasi rnavjud bo'lsa, ushbu shaxs mobil (uyali aloqa)

teleГoniga ega hisobl anadi.

Bunga shaxsiy maqsadlaгda fbydalanislr (shaxsiy qo'ng'iroqlarni arnalga

oshiгish, Internetga ulanish va h.k.) uchun ish beruvchi tolnonidan berilgan mobil

(uyali aloqa) telefbni, shuningdek, shaxsiy foydalanuvi uchun mo'ljallangan,

amlno telefon o'z nomiga гasmiylashtirilmagan, (masalan, mobil (uyali aloqa)

telefon ushbu u1, xo'jaligining Ьiг a'zosi tomonidan boslrqa Ьir a'zosiga Ьегilgап)
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shaxslar ham kiritiladi. Faqat faol SIМ-kаrtа(lаr)gа ega bo'lgan, аmmо rTobil
(uyali aloqa) telefbn арраrаti mavjud bo'lmagan shaxslar kiritilmaydi,

l3. 4-savolda Ьir oycla qancha hajrnda mobi| iпtегпеt xizrnatlaridan
Гoydalanilgani N4b lаrdа ko'rsatiladi. N4obil (uyali aloqa) telefbnida Ьir oylik tаriГ
bo'yicha foydalanilgan МЬ lаr ko'rsatiladi.

Mobil aloqa tarifiga kо'rа Ьiг oyda песhа so'zlashuv daqiqalaridan
foydalanilgani daqiqalarda ko'гsatiladi.

Вir oyda qanclra SMS хаЬаrlаridап foydalanilgan donalarda ko'rsatiladi.
14. S-savolda oxirgi 3 оу davomida istalgan joyda kompyuterdan

foydalangan shaxslarni aniqlash uсhuп mo'ljallangan. Ushbu holatda kompyuter
deganda stolga qo'yiladigan kornpyuter, ko'chma kompyuter (noutbuk, netbuk),

planshet yoki shunga o'xshash porlativ (cho'ntak) kоrпруutегi tushuniladi. Bu

уегgа kompyuter ilnkoniyatlari mavjrrd bo'lgan аугirп quгilmаlаr - реrsопаl
(shaxsiy) raqarnli assistentlar (PDA), intellektual ТV priyornniklar, shuningdek,

asosiy vazifasi teletbn aloqasini amalga oshiгish bo'lgan quгilmаlаr kiгitilrnaydi.

l5. 6-savolda oxirgi 3 оу davomida qarlday turdagi kornyuterdan

foydalanganligi fioyidan qat'iy nazar) bittadan orliq javob variantini tanlash

muInkin bo'ladi, javob чаriапtlагidа kompyuterning quyidagi turlагi keltirilgan:

stolga qo'yiladigan kompyulter - odatda. Ьir joyda statsionar holda turadigan

va fbydalanuvchi kоrпруutег oldiga, klaviatura yoniga ЬогiЬ joylashadigan

kornpyuter;

ko'chma kompyuter - o'lcharni ko'chirib yurish imkonini beradigan va

odatda, stolga qo'yiladigan kornpyuter vazifasini Ьаjаrа oladigan kоmруutег.

Bunday kоrпруutеrlаг__ца noutbuk va пеtЬuklаr kiradi, alnmo planshet yoki shunga

o'xslrash portativ kопlруtrtеrlаг rrshbu toifaga kiritilmaydi;
planshet yoki shunga o'xshash portativ (cho'ntakda olib yuriladigan)

kоmруutег - bu yassi sепsог еkгап о'гпаtilgап va fizik klaviatura yordarnida elnas,

ekranga tegish orqali boshqaгiladigan kоrтруutеr.

l6. Respondent B-savolda oxirgi З оу davorTida kon.pyuterdan
foydalanrnaganligini ko'rsatsa, uу xo'jaligining ushЬu a'zosi uchun 9 va l0-
savollari berilrnaydi (o'tkazib yrrboriladi).

l7. 7-savolda Lly xo'jaligi a'zolarining kompyuterga oid malakaga ega

ekanligini aniqlash uchun beriladi. Ushbu savolga javob olishda iпtеrчуuуеrdап
геsропdепt diqqatini Ьir joyga to'plashga va Ьаrсhа javob variantlari bilan tanishib
chiqishiga e'tibor qaгatishi lozim, chtrnki геsропdепt kоrпруutегdап f'oydalanish

bo'yicha bir qancha ko'niktTaga ega bo'lgan, аmmо охirgi 3 оу davorTida amalga

oshiгilgan hаrаkаtlаrпi 1zбg16r. chiqargan bo'lishi rnutnkin.
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Sl-ruu-ri чауd etish ltlzirr-rlti, 7-sctvolcla bittaiarr огriч javob чагiапtilri tanlash
imkoniyati nazarda tutilgani tufa,r,ji javoLr чагiапtlаri responclent amalga oshirishi
mumkin bo'lgan eng oddiy hal,al<at|aгclan boslllab, lnurakkab l-rarakatlargacha
keItirilgan.

lB. 8-savolda uу xo'jaligi a'zoiaгi охiгgi З оу davomida haqiqatda
lnternetdan fbydalarlganligi aniqlanac]i. Bunda lTtiizkuг savol bo'yicha ulanish tЪqat
kompyuter orqali ernas, shuningdek, mоlэil (uvali aloqa) telefon, smartfon, planshet
kolnpyuter. регSопаl (shaxsiy) raqanlli assistent (PDA). o'yin konsollari, raqamli
Tv ргiуоmпik va slr.k. yordalnida harn ulanish illul<inligi паzагdа tutiladi,

19. Respondent 8-savolda oxirgi -} оу clavomida Interrretdan
fbydalanrnaganligini ko'rsatsa, 9-sav,oida tbyclaitrtltrraganlik sababi ko'гsatiladi va
uy xo'jaligining ushbu a'zosi bo'yicha sо'rоv ytlkr-rlllanadi.

20. l0-savol uу xo'.jaligi a'zolarirling о>liгgi 3 оу davomida Internetdan
foydalanish joylarini aniqlashga rno'ljallangan ,'o'z rravbatida, Itrternetdan uyda,
shuningdek, boshqa joylarda (isl-rda, o'quv ytrrticla, boshqa bir shaxsning uyida,
Internetga ulanish imkoniyati rTavjuci bo'Igarr .illllloat joyida, tijoгat tTrarkazlarida,
harakatlanish yo[<i harakatda va shu kзьi bostrclii joylarda) fbydalanilgan bo'lishi
murnkin.

Bunda, respondent oxirgi 3 оу davomi,la Internetclan bir nechta joyda
foydalangan bo'Isa, Ьаrсhа foydalanish joylari ilo'rsatilishi lozirn, chunki ushbr-r
savolda bittadan orliq javob variantini tanlash nlttrTkin,

2l. l l-savolda oxirgi 3 оу davomida istalgan .ioyda Internetdan Гоуdаlапgап
uy xo'jaIigi a'zolarining foydalanish dara.jasi arriqlanadi. Foydalanish darajasi
kunlik (Internetdan kuniga bir va unrJan ortiq marta foydalanuvchilar uchun),
haftada karTida bir rrrarta, lekin hаr kuni еrпаs yoki haftasiga bir marla bo'lishi
mumkin.

22, uуdап vа ishdan tashqarida Iпtеrпеtсiап foydalanuvchilar aniqlanganda
(8-savolga muvofiq), 12-savolda Internetga ulanish uсhuп fbydalanilgan mobil
qurilma turi ko'rsatib o'tilishi lozim, ya'ni bu mobil (uyali aloqa) telefbn,
smartfbn, noutbuk, netbuk, planshet kоmруutег va shu kabi qurilma bo'lishi
mumkin.

Bunda lnternetga ulanish imkoniyatini Ьеruчсhi aloqa vositasi turini tо'g'гi
гаrqIау olish va ko'rsatish lozinr, chunki yuqoricla keltirib o'tilgan Ьаrсhа mobiI
qurilrnalar, Internetga ulanish imkoniyatini rnobil (uyali aloqa) tarmog'i yoki
boshqa simsiz tarmoqlar (masalan, WiFi ча WiMAX) оrqаli olishi tnumkin.

23, 13-savol, uy xoJaligi a'zolarining oxirgi 3 оу davomida, istalgan joydan
Internetdan foydalanislr maqsadini aniqlash uchun mo'ljallangarl. Bunda
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iпtегчуuуег Ьаrсhа .iavob variantlarini o'qib eshittirishi lozim, chunki геsропdепt

oxirgi 3 оу davomida Internetdan turli maqsadlarda foydalangan bo'lishi mumkin.

24. Agar uy xo'jaligi a'zosi 13-savolda, Internetdan tovarlar yoki

xizmatlarga buyurtma berish yoki xarid qilish uchun foydalangan bo'lsa, 14-

savolida xarid qilingan tоvаг vа xizmatlar, to'lovni amalga oshiгish turlагi,

yetkazib lэегish usrrllaгini ham kо'гsаtiЬ o'tishi lozim (14-savol).
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uy xo.jaligining 1б yosh va undan katta a'zolari uсhuп yakka tartibda

(alohida) to'ldirish booyicha tushuntirishlar

25. 15 savolida гespondentning sо'гоЧ o'tkazilayotgirn kundan oldingi kungi

Vaqtini clanda1, o'tkazgatrligi to'g'risicia so'raladi (sutka 24-00 soatdarl). Вuпdа uy

xo'jaligi a'zosining l srrtka davomida haq to'lanadigan ish, uyda ishlash, o'zini

parvarishlash, ta'lim olish, bo'sh vaqt (xordiq chiqaгish) va taoliyatning boshqa

turlагi uсhuп sarflagan vaqti ko'rsatiladi.

Bunda аgаг геsроrrdепt Ьir vaqtda ikki ishni Ьа.jаrgап bo'lsa, tnasalan,

choyshablaгni dazrTol qilgan va televizor tolTosha qilgan bcl'lsa, o'sha vaqtni

''televizor va video tomosha qilcli" deb еrпаs, "kiyimlarni yuvish, dazmollash,

tikish va ta'mirlash" qatoricla ko'rsatish lozim, ya'ni asosiy mashg'ulot bo'yicha

to'ldirila<li. N4ashg'r-rlotni bajaгish uchun sаrllапgап vaqt cluyidagi tarzcla

ko'гsatiladi: аgаr 45 daqiqa sаrflапgап bo'lsa, savolnomada "00-45" ko'rinishida

yoki 1 soat 20 daqiqa sarflangan bo'1sa"'01-20" ko'гinishida yozilishi zаrur,

15 savoli bo'yiclia Ьагсhа faoliyat tuгlаri bo'yicl'a olingar jаl,,оЬlаг

yig'inclisi 24 soat 00 daqiqaga teng bo'1ishiga е'tiЬоr qaratislr lozim,


